
Valsts Prezidenta 209. pavēle armijai un flotei
1934. g. 11. novembrī.

Latvju tautas bruņotais spēks — mūsu

armija un brīvības kara varoņi — Lāčplēša
kara ordeņa kavalieri un kara invalidi
šodien svin savus gadskārtējos svētkus,
kuri šogad ir arī armijas 15 gadu pastā-
vēšanas svētki. Tā ir viņu darba no-
vērtējuma un Latvijas neatkarības kara
atceres diena. Visa latvju tauta, kas
pirms piecpadsmit gadiem gāja karā,
šodien veltī savas domas mūsu armijai,
mūsu brīvības kara varoņiem. Maza
skaitā, nepietiekoši apbruņota un apgā-
dāta, bet liela un lepna pretestības gara
apdvesta, mūsu armija pirms piecpadsmit
gadiem darīja Latviju stipru kā neatkarīgu
valsti. Svētku dienā mums jānoliec gal-

vas šī varoņlaikmeta priekšā. Vēsturiskās
novembra dienas bija kara cīņu izšķirošais
posms. Gadu simtus ilgajās cīņās svešas,
naidīgas varas nevarēja sagraut latvju
tautu, jo neviens nespēj iznīcināt to
tautu, kas dzimusi un augusi uz savas
pašas zemes, kas mīl savu zemi, kas
tic savai nākotnei. Garā pārskatot
mūsu vēsturi un visus tos kara laik-
metus, kas cits aiz cita, kā viļņi,
vēlušies pāri mūsu dzimtenei, un pārdo-
mājot mūsu senču ciešanas, bet pie tam
ari viņu varonību un izturību, lai ataust
mums apziņā — cik dārgi mēs esam
pirkuši savu tagadējo neatkarību!

Tautas griba — būt neatkarīgai ii
iemiesota armijā kā tautas bruņota
spēkā. Cik stipra būs tautas griba pa-
turēt sev neatkarību, tik stipra būs ari
armija.

Atskatoties uz pagājušiem piecpadsmit
gadiem, mēs redzam, ka valsts dzīvē

daudz ir darīts, veikts un celts, bet to-
mēr viena daļa šī garā darba cēliena ir
bijis veltīgs, neražīgs darbs. Tautas sa-
jūsma un vienprātība, kas sekmēja uz-
varas brīvības kara dienās, tālākā laikā
sāka apsīkt un izgaist: pie valsts izbūves
klāt nāca ļaudis, kas mazināja brīvības
cīņu nozīmi, radot daudzas partijas,
ķildas, savstarpēju naidu un neticību
nākotnei, caur ko bija apdraudēti
visi ar lieliem upuriem brīvības karā
sasniegtie ieguvumi. Bet īstā brīdī no
jauna uzliesmoja latvju varoņgars un
tautas izcilākie dēli — mūsu vadoni brī-

vības kara laikā — s. g. maijā atbrīvoja

Latviju no šiem draudiem. Tā bija atkal
liela uzvara, jauna laikmeta sākums.
Maija notikumi atdeva mums ticību Lat-
vijas nākotnei, kopīgam, ražīgam darbam
un labklājībai; mēs esam no jauna stipri
un vienoti, kā vēsturiskajās cīņu dienās.
Latvijas varonīgie dēli, kas pēc grūtajām
cīņām atdusas dzimtenes smiltājā, nav
velti upurējuši sevi tēvijas labā. Viņu
varoņgars ir atkal guvis uzvaru, un Lat-
vijas saule joprojām mirdz pār viņu pie-
minekliem, kurus mēs, dzīvie, cēluši un
vēl tagad ceļam, sargājot viņu piemiņu,
no paaudzes uz paaudzi.

Karavīri, Lāčplēša kara ordeņa kava-
lieri, kara invalidi un visi brīvības kara
dalībnieki, apsveicu Jūs šajā svētku dienā
un novēlu katram sekmes un labklājību.
Esiet vienoti un palīdziet veidot kopīgā
darbā mūsu dzimteni — Latviju!

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Armijas 15 gadu pastāvēšanas un Lāčplēšu svētkus
vakar, 11. nov., visā Latvijā nosvinēja

ar lielu pacilātību un svinīgumu, noturot
dievkalpojumus, priekšlasījumus un kara-
spēka parādes.

Sevišķi svinīgi šos svētkus nosvinēja
mūsu galvas pilsētā Rīgā, kur 10. nov.
vakarā svētkus ievadīja jauki dekorētā
Doma baznīcā noturētais dievkalpojums.
Ļaužu pārpildītā baznīcā ieradās Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis, viņa biedrs
M. Skujenieks, kara ministrs ģen. J. Ba-
lodis un citi valdības locekļi, tāpat ari
armijas augstākā vadība un daudzi kara-
vīri. Armijas mācītājs Apkalns svētrunā
pieminēja varonīgos tēvzemes neatkarības
izcīnītājus un viņu vadoņus, izsacīdams
pateicību tēvzemes dēliem, kuri cīnījušies
par Latvijas valsti un tās patstāvību.

11. novembrī jau no agra rīta galvas pil-
sēta bija karogota un ielās novērojama ne-
parasta dzīvība. Pīkst. 11 pie Valsts
Prezidenta pils pulcējās Lāčplēša kara
ordeņa kavalieri, kuri ar svinīgu ceremo-
niālu' iznesa no 'pils savas biedrības karogu.
Pēc tam lāčplēši, orķestrim spēlējot, devās
uz Vienības laukumu.

Pīkst. 11.30 Brāļu kapos ieradās Valsts

Prezidents A. Kviesis, Ministru prezi-
dents Dr K. Ulmanis, kara ministrs ģen.
J. Balodis, Rīgas pilsētas valde ar pil-
sētas galvu H. Celmiņu, Lāčplēša kara
ordeņa" kavalieru biedrības un Latvijas
kara 'invalidu savienības pārstāvji. Brāļu
kapu altārī dega svētā uguns. Godinot
kritušos varoņus un pieminot aizgājušos,
Valsts Prezidents A. Kviesis nolika vai-
nagu no Lāčplēša kara ordeņa domes. Ne
Rīgas pilsētas vainagu nolika pilsētas galva
H. Celmiņš, no Lāčplēša kara; ordeņa ka-

valieru biedrības — valdes priekšsēdētājs
atv. plkv.-ltn. Ērglis, bet no Latvijas kara
invalidu savienības — valdes priekšsē-
dētājs Gudže.

Pīkst. 12 Vienības laukumā notika ar-
mijas parāde. Parādi noskatīties ieradušies
ārvalstu sūtņi, ārvalstu militārie pārstāvji,
mūsu armijas augstākā vadība un daudz
ļaužu. Pīkst. 12 parādes laukumā ieradās
Valsts Prezidents A. Kviesis, Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis, kara ministrs
ģen. J. Balodis, armijas komandiera un
armijas štāba priekšnieka pavadībā. Aug-
stos viesus sagaidīja parādes komandieris
ģen. Berķis. Valsts Prezidents ar pava-
doņiem apstaigāja parādē nostājušās kara-
spēka vienības un sasveicinājās ar kara-
vīriem. Uzrunājot karaspēku, Valsts Pre-
zidents starp citu teica:

„Karavīri. Šodien mes svinam armijas

15 gadu pastāvēšanas un Lāčplēša kara
ordeņa dibināšanas svētkus. Šī ir tā
diena, kurā mūsu varonīga armija satrieca
ienaidnieku pie Rīgas vārtiem. Šī ir diena,
kas kļuva par armijas svētku dienu.
Armijas gada svētku izejas punkts ir
1919. gada 11. novembra vēsturisko cīņu
noslēgums. Šai dienā notika izšķirošais
lūzums mūsu vēsturiskajās cīņās, kurām se-
koja mūsu armijas uzvara. Šī ir diena, par
kuru ģen. Balodis ir teicis, ka tā bijusi
priecīgākā visā viņa mūžā, diena, kad baz-
nīcas zvani vēstīja galvas pilsētas iedzī-
votājiem par mūsu uzvaru.

Mūsu va'sts pirmās dienas bija drūmas
un briesmu pilnas, bet pēc tām ausa jaunās
valsts dzīves rīts. Sveši spēki uzmācās
mūsu valstij. Bet radās drošsirdīgi vīri.
Lai gan noguruši kaujās un bēgļu gaitās,

tanīs dienās viņi aizmirsa savu personīgo

labklājību, savu personīgo labumu un par
Latvijas vārdu, par Latvijas labklājību
ņēma rokās ieročus. Daudzi no šiem va-
roņiem nav vairs mūsu vidū. Savas dzī-
vības viņi ir ziedojuši par tēviju. Lai viņus
pieminot, pateicība paliek mūsu sirdīs,
godināsim mūžībā aizgājušo piemiņu".

Parādes laukumā esošie orķestri pēc šiem
Valsts Prezidenta vārdiem atskaņoja ko-
rāli ,,Kādā nu mierā".

Turpinot savu runu, Valsts Prezidents
aizrādīja, ka 1919. gadā mūsu armija bija
niecīga, bet valsts, kas bija karā izpostīta,
tai maz ko varēja dot. Tomēr senais
Lāčplēša gars radīja Latvijā jaunus lāč-
plēšus. Tie uzvarēja uzmācošos ienaid-
niekus, kas bija labi apbruņoti un lielā
skaitliskā pārsvarā. Mūsu varonīgā armija
izdzina ienaidnieku un atbrīvoja dzimto
zemi.

Daudzi no seno cīņu varoņiem ir kri-
tuši kauju laukos, daudzi sakropļoti.
Grūta ir tēvijas cīnītāju dzīve, un valsts,
cik vien tas viņas spēkos stāvēs, nāks tiem
palīgā. Novēlu kara invalidiem visu
labāko turpmākā dzīvē.

Armijas nostiprināšanas darbs ir milzu
soļiem gājis uz priekšu. Armijas morā-
liskais stiprums ir 15 gados pieaudzis un
nostabilizējies. Annija ir tā dzīves skola,
kas nepieciešama katram jaunam cilvēkam.
Tā norūda un nostiprina pārliecību no-
teiktam valsts uzskatam turpmākās dzīves
gaitās. Apsveicu karavīrus 15 gadu svēt-
kos un pateicos par vienoto garu, kas valda
mūsu armijas rindās. Novēlu palikt
stipriem un vienotiem, tad arī mūsu
brīvā valsts būs droša, un vienotā tauta
stāvēs droši savos pamatos. Dievs, svēti
Latviju!".

Pēc Valsts Prezidenta runas, parādes
maršam skanot, karaspēka daļas braši
nosoļoja gar valsts un armijas vadību.

Pēc parādes, pīkst. 14, Lāčplēša kara

ordeņa kavalieri kopā ar Kalpaka batal-
jona karavīriem pulcējās Virsnieku klubā,
kur notika kopmielasts. īsi pēc pīkst. 14
virsnieku klubā ieradās Ministru prezi-
dents Dr. K. Ulmanis, kara ministrs
ģen. J. Balodis un valdības locekļi-
lāčplēši: satiksmes ministrs B. Einbergs,
finanču ministrs L. Eķis un zemkopības
ministrs J. Kauliņš un ārlietu ministrijas
ģenerālsekretārs V. Munters. Augstos
viesus pavadīja armijas komandieris ģen.
Peniķis, armijas štāba priekšnieks ģen.
Hartmanis, Rīgas apgabala garnizona
priekšnieks ģen. Berķis un Rīgas pilsētas
galva Celmiņš.

Kā pirmais svinību dalībniekus apsveica
kara ministrs ģen. J. Balodis ar sekojošu
uzrunu: ,,Lāčplēši ! Nesu jums sirsnīgus
sveicienus. Lāčplēši savu uzticību un
mīlestību valstij ir pierādījuši darbos
cīņas laukā, kādēļ par to nav daudz jārunā.
Esmu pārliecināts, ka tagad būsim vēl
stiprāki, vienoti cīņā par mūsu tautas
gaišāku nākotni. Sekojot vecām cīņas
laiku tradīcijām, nedziedāsim ,.Dievs , svētī
Latvim!".

Pēc valsts himnas nodziedasanas karc
ministrs uzaicināja klātesošos ar piecel-
šanos godināt mūžībā aizgājušos Lāčplēša
kara ordeņa kavalierus. Orķestris atskaņoja
,,Kādā nu mierā". Pēc tām armijas māc.
Apkalns teica svētīšanas vārdus.

Lāčplēša kara ordeņa kavalieru bied-
rības priekšsēdētājs plkv.-ltn. Ērglis pa-
sniedza Ministru prezidentam Dr K. Ul-
manim, kara ministram ģen.J.Balodim
un atbrīvošanas cīņu vadonim ģen.
B e r ķ i m mākslinieciskā izstrādājumā
biedrības goda biedru kartes. īsos
vārdos viņš uzsvēra, ka mūsu tagadē-
jais tautas vadonis, kas bija arī mūsu
valsts pirmais Ministru prezidents atbrī-
vošanas cīņu laikā, ir arī viens no pirmiem
Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem. Kara
ministrs ģen. Balodis un atbrīvošanas

ciņu veterāns ģen. Berķis ir visu šķiru
Lāčplēša kara ordeņa kavalieri, un bied-
rībai ir liels gods skaitīt viņus par saviem
goda biedriem.

Prezidiju konventa vīru koris dir. Kal-
niņa vadībā nodziedāja ,,Dievs , dod
tautas darbiniekiem", bet pēc tam pirmo
reiz nodziedāja Graubiņa komponēto
Plūdoņa Lāčplēša dziesmu. Pēdējo dziesmu
visi klātesošie uzņēma ar lielu sajūsmu,
un tā bija vairāk reizes jāatkārto.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis, ap-
sveicot lāčplēšus, starp citu teica: Lāč-
plēšu saime un kalpakieši, kas šodien
visi esam sanākuši! Pirmais vārds lai būtu
pateicība un sveiciens no valdības. Sir-
snīgs sveiciens un sirsnīga pateicība mana
paša un kara ministra ģen. Baloža un
pārējo kabineta locekļu vārdā. 1918. un
1919. gadā man, kā valdības galvām, bija
jāgriežas pie pilsoņiem, tāliem un tuviem,
kas spēja ieročus nest, un visi jāuzaicina
stāties cīnītāju rindās. Cēls un cildens ir
uzdevums iet cīņā, iet karā par savu
tautu, par savu valsti. Manam aici-
nājumam atsaucās liels skaits cīnītāju,
un mēs varējām stāties ienaidniekam
pretim. Tai reizē mums visiem vēl ne-
bija skaidrs, ko nesīs šo cīņu uzvara un
iznākums. Bet bija lietas, kas mums
visiem bija pavisam skaidras, proti, ka
latvju tautai jāatgūst brīvība.
Jāatgūst sava patstāvība un
sava valsts. Tas bija mūsu cīņu pa-
šos pamatos, un no tā cēlās viss cits.
Par visām lietām mēs tomēr jutām, ka
šai jaunai valstij jābūt mūsu Latvijai,
latviskai Latvijai. Pēc kara
trokšņa izbeigšanās un sākoties ik-
dienas dzīvei, sāka nākt pārbau-
dījumi. Tie bija grūti un smagi.
Vienam otram sirdī radās šaubas,
vai tikai spēsim pastāvēt un attaisnot
savu uzdevumu. Tomēr ticība sirdī palika.
Ticība mums nostiprinājās Tīreļa purvos,
Ventas krastos, pie Cēsīm un Latgales
kaujās. Pirmām kārtām tiem, kas šeit
tagad sapulcējusies. Šogad, sākot ar
agro pavasari, varam teikt, ka tomēr
beidzot pienāca diena, kad tā aina, kas
bija mūsu sirds dziļumos, varēja celties
visā cēlumā un visā staltumā. Un šie
vārdi zīmējas ne tikai uz tiem, kas ir
klāt, bet kas arī citās vietās pulcējušies.
Mēs esam tik tālu, ka latvju tauta var
iet jaunu ceļu uz priekšu. Ceļa galā stāv
latviskā Latvija. Cīņās ejot, daudziem bija
iespējams parādīt varonību pārāk par
citiem. Šo varonību valsts un valdība
ir atzinusi, nodibinot Lāčplēša kara or-
deni, ar kuru dekorēti tie, kas to' izpel-
nījuši cīņās. Tas bija valsts cēlākais
pienākums, un tam piekrita arī mūsu
pārējie līdziedzīvotāji. Jā, patiesi, tas,
ka Lāčplēši dabūjuši ordeni, ir visu
pilsoņu atzinības izpaudums tiem, kas
cīņas laukā parādīja nesalaužamu patrio-
tismu. Viņiem līdzpilsoņi tālākā dzīvē
uzticējās tāpat kā cīņas laukā. Lāč-
olēši tatrad redzami visās vietās — valsts.

pašvaldības un dažādos saimnieciskos
orgānos: Ministru kabinetā, valdības ie-
stādēs, visās ministrijās, tāpat arī kultūras
iestādēs, mākslā, skolās un baznīcā. Lai
kurā vietā jebkurš Lāčplēsis stāvētu, viņam
jāapzinās, ko pilsoņi no viņa gaida. Lai
atmin ikviens, ka Lāčplēša ordeni dabūja
ne tikai komandieri vien, bet to dabūja,
un pie tam daudz lielākā skaitā, arī vien-
kāršais kareivis. Ari lauksaimniecībā ir
liels skaits lāčplēšu. Tīri brīnišķīgā kārtā
tas audzis šovasar, kā nekad visos 15 gados.
Vietās, kas ir ceļu rādītājas, lāčplēšu skaits
aug. Vienlīdzīgi svariga ir katra vieta,kuru
tagad ieņem lāčplēsis. Kam lielāks amats,
tam arī lielāki pienākumi. Vispirmā kārtā
lāčplēši un kalpakieši stāvat un gādājat?
par to, lai līdzpilsoņos izzustu vēsums ut?
vienaldzība pret valsti un tautas labklā-
jību. Nebrīnēsimies, ja tāds vēsums vēl ir.
Tas ir visā pasaulē. Bet tas mūsu uzde-'
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vumu pavairo. Ar darbu un pienāku-
mu jārāda ceļš tiem, kas ir vienaldzīgi.
Mums ir mūsu Latvija, un tai būs zelt un
plaukt. Nevajaga sarūgtināties tiem.
kuriem dzīvē nav dots tas, ko tie vēlējās.
Kurš gan par to runāja tad, kad gājām
cīņu laukā. Un kas var pierādīt, ka toreiz
grūtību nebija.

Tagadējā dzīve uzliek grūtības, pienā-
kumus un smagumus, un tie ir bijuši no
tās dienas, kad cilvēks sāka pa šo zemi
staigāt. Lai tikai pierādām, ka tos varam
uzvarēt. To mēs arī pierādījām. Latvija
ir, būs un pastāvēs. Mēs iesim uz priekšu,
un neviens nevarēs mūs atturēt. Mēs iesim
uz augšu visās nozarēs. Mēs tapsim pil-
nīgāki un spēcīgāki ar katru dienu.
Mēs iesim uz skaidru un noteiktu mērķi.
Latvija, kas izcīnīta ar smagiem upuriem,
sīvās kaujās, dzīvē ies uz priekšu, uz augšu;
valsts un tauta savu vietu atradušas un
uzdevumu izpratušas, tādēļ tās savus pie-
nākumus varēs pildit labāk un svētīgāk.
Iegaumēsim īsta patriota iezīmi — lep-
numu uz tautu, uz valsti pagātnē, tagadnē
un nākotnē. Es gribētu, lai šis lepnums
pilnībā iededzies mūsu sirdīs, gūtu skaļu
atbalšu. Izpaužot savas jūtas, dziedāsim
dziesmu brivai Latvijai.

Prezidiju konventa vīru koris nodzie-
dāja ,,Lai līgo lepna dziesma".

Pēc suminājumiem Ministru prezidents
vēl uzaicināja atcerēties arī tos Lāčplēša
ordeņa kavalierus - ārzemniekus, kuri
paši un viņu valstis mums grūtos brīžos

sniedza palīdzību. Lai šinī reizē atskan
mūsu apsveikuma un pateicības vārds.
Uzsauc trīskārtēju ,,Lai dzīvo".

Pilsētas galva H. Celmiņš nesa sveicienus
no Rīgas pilsētas valdes Rīgas 15 gadu at-
brīvošanas svētkos. Rīgas pilsētas
valde, atzīmējot lāčplēšu lielos
nopelnus Rīgas atbrīvošanā, no-
saukusi Daugavas malu par 11. no-
vembra bulvāri.

Aizejot Ministru prezidents novēlēja,
lai svētki beigtos tikpat lielā sirsnība,
kādā tie sākušies. — Vadonim atstājot
svinību vietu, klātesošie vēlreiz nodziedāja
,,Lai līgo lepna dziesma". Lta.

Armijas un Lāčplēša ordeņa lielo svinību
gadījumā Valsts Prezidents kā augstākais
armijas priekšnieks sarīkoja vakarā pie
sevis pilī rautu jeb pieņemšanu, kurā
ieradās Ministru prezidents un ārlietu
ministrs Dr K. Ulmanis un visi valdības
locekļi, armijas komandieris ģenerālis
Peniķis, armijas štāba priekšnieks ģen.
Hartmanis, viņa palīgs ģen. Francis,
Vidzemes divīzijas komandieris un Rīgas
apgabala garnizona priekšnieks ģen. Berķis
un citi augstākie armijas un flotes
priekšnieki, diplomātiskais korpuss, ār-
zemju kara atašeji, pilsētas galva H. Cel-
miņš un citi pilsētas valdes locekļi, Rīgas
pilsētas prefekts T. Grīnvalds, visu gar-
nizonu virsnieku delegācijas un preses
pārstāvji. Augstā Mājas Tēva pastāvīgā
rūpīgā gādībā un dzīvā satiksmē rauts no-
ritēja visu laiku ļoti dzīvi un interesanti.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums par zemes atsavināšanu
ceļu jaunbūvēm un virzienu iz-

labošanai:
I. Saskaņā ar likumu par zemes ce-

ļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26. un 1928. g.
96.) 42. pantu, ir atsavinātas sabiedriskām
vajadzībām Satiksmes ministrijas īpašumā
sekošas nekustamas mantas:

1) 150 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Vilmai Jāņa meitai G u ķ i s, dzim.
Robuls, Herbertam (Vilim) Jāņa dēlam
R o b u 1 i m un Dantestam-Jānim-Ed-
mundam Pētera dēlam Tiltiņam pie-
derošām Rīgas apriņķa, Lēdurgas pagasta,
no Lēdurgas-Murikas muižas atdalītām
,,Nukšu" mājām, ar zemes grām. reģ.
1966. num.

2) 1497 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Līzei G e r n e r s, dzim. Brants, pie-
derošā Jelgavas apriņķa, Vircavas pagasta
no Kroņa-Vircavas muižas atdalītā kalpu
zemes gabala 17. num., ar zemes grām.
reģ. 4126. num.

3) 1499 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Lizetei Krišjāņa m. Kasparinskij,
dzim. Beicon, piederošā Jelgavas apriņķa,
Vircavas pag., no Kroņa Vircavas muižas
atdalītā kalpu zemes gabala N° 18, ar
nosaukumu ,,Dzērves", ar zemes grāmatu
reģ. No 4326.

4) 7308kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jānim Goldsteinam piederošām
Tukuma apriņķa Grenču pag. no Grenču
muižas atdalītām ,,Gudrai" mājām, ar
zemes grām. hip. Ne 2364.

5) 572 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jāzepam Franča dēlam Broničam,
Annai Veronikai Franča meitai Zalāns,
dzim. Broničs, Boļeslavam Franča dēlam
Broničam un Jānim Franča d. Bro-
ničam piederošā Rēzeknes apr. Varak-
ļānu pilsētas administratīvās robežās
ietilpstošā un no Varakļānu muižas at-
dalītā zemes gabala N° 987F, ar zemes
grāmatu reģ. JVe 274.

6) 4050 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Antonam, Vladislavam un Jānim Kārļa
dēliem Radiņiem un Broņislavai un
Ludvikai Kārļa meitām Radiņš pie-
derošas Rēzeknes apr., Makašānu pagasta,
Greivuļu sādžas viensētas N° 2, ar zemes
grām. reg. N° 12331.

7) 5033 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Izidoram Kazmera dēlam Ivdrim
piederošās Rēzeknes apr., Makašēnu pag.,
Greivuļu sādžas viensētas J\° 17, ar zemes
grām. reģ. N° 12344.

8) 3748 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Lauram Jāņa d. Putričam pie-
derošām Rēzeknes apr. Siljāņu pag., no
Kazimirovas muižas (arī Aleksandrovskoje
selo), atdalītām Putriču mājām, ar zemes
grām. reģ. N° 4652.

9) 1113kvadrātmetru liels zemes gabals
no Masai Jura meitai D z e r k a 1 s un
Odumam joņa dēlam Bečam piedero-
šiem Rēzeknes apr., - Siljāņu pagasta, no
Kazimirovas muižas (ari Aleksandrovskoje

selo), atdalītiem zemes gabaliem K° 2 un
3, ar zemes grām. reģ. N° 7845.

10) 1254 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jēzupam Klizmetam piederošas
Rēzeknes apriņķa Andrupenes pagasta
Tuvo-Klizmetu sādžas viensētas N° 8, ar
zemes grām. reģ. N° 7801.

11) 5204kvadrātmetru liels zemes gabals
no Jānim un Miķelim Andreja d. Brie-
žiem piederošām Valkas apriņķa Valkas
pag., no Kāģeru muižas atdalītām Jaun-
Ozoliņu N° 46-B mājām, ar zemes grām.
reģ. N° 3775/2945.

12) 3259 kvadrātmetru liels zemes gabals
no Matīsam Dāvida d. Zvaunim pie-
derošām Kuldīgas apr. Pampāļu pagasta
Pūķu-Augstsproģu mājām, ar zemes grām.
reģ. N° 565.

13) 1252 kvadrātmetru liels zemes ga-
bals no Pēterim Jura dēlam Cīrulim
piederošās Daugavpils apriņķa, Krustpils
pagasta, Andrānu II sādžas viensētas
N» 6, 6a un 6b, ar zemes grāmatu reģ.
Nq 20547.

1934. g. 16. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Instrukcija par labības grāmatiņām.
Izdota uz likuma par majzes labības
tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233)

9. panta pamata.
1. Zemkopības ministrija izgatavo un

caur pagastu valdēm izsniedz visiem lauk-
saimniekiem, kas ražo maizes labību
(rudzus un kviešus), sevišķas labības
grāmatiņas.

2. Labības grāmatiņās pagastu valdes
ieraksta vajadzīgās ziņas un apstiprina
to pareizību. Grāmatiņas izsniedzamas
lauksaimniekiem pret parakstu sevišķā
sarakstā.

Piezīme. Pilsētu pašvaldību robežās
dzīvojošiem lauksaimniekiem labības
grāmatiņas izsniedz šajā instrukcijā
paredzētā kārtībā pilsētu valdes.

3. Rudzus, kviešus un to pārstrādā-
jumus pārdodot Zemkopības ministrijai
vai privātiem tirgotājiem, lauksaimnie-
kiem obligātoriski jāuzrāda labības grā-
matiņas, kurās pircējam jāieraksta: kad
un kāda labība vai tās pārstrādājumi
pirkti, to vairums kilogramos, cena par
kilogramu, izmaksātā summa un pircēja
vai firmas paraksts.

Tāpat lauksaimniekiem, nododot rudzus
un kviešus pārstrādāt dzirnavās, jāuzrāda
labības grāmatiņas, kurās dzirnavnieks
ieraksta pārstrādātos labības vairumus kg.

4. Bez labības grāmatiņas uzrādīšanas
un bez attiecīgiem ierakstiem aizliegts
rudzus un kviešus pārstrādāt dzirnavās,
kā arī šo labību un tās pārstrādājumus
pirkt un pārdot.

5. Pie rudzu un kviešu vai to pār-
strādājumu pārdošanas labības grāmatiņu
var uzrādīt tikai persona, kurai tā izdota.
Grāmatiņu uzrādot, var pārdot vienīgi
savā saimniecībā ražoto maizes labību
un pārstrādājumus no šīs labības.

Strādnieki un amatnieki, kuri saņem
maizes labību kā darba algu, var minēto
labību dzirnavās pārstrādāt, uzrādot darba
devēja labības grāmatiņu. Pārējie iedzī-
votāji, kuri savas darba vietas atstājuši,
var savu par darbu vai pirkšanas ceļā
iegūto maizes labību savas ģimenes un
saimniecības vajadzībām dzirnavās pār-
strādāt uz sevišķām pašvaldību iestāžu
labības grāmatiņām, kuras pašvaldības
iestādes izraksta šim nolūkam uz savu
vārdu ar uzrakstu ,,derīga tikai labības
pārstrādāšanai" un uz laiku izsniedz
labības pārstrādātājiem. Minētās grāma-
tiņas pēc labības pārstrādāšanas jānodod
atpakaļ pašvaldības iestādei vai viņas
norādītai personai.

6. Lauksaimniekiem, kas pārdevuši
pašu ražoto maizes labību (rudzus un
kviešus) Zemkopības ministrijai un pri-
vātām firmām līdz vienai tonnai, pēc
tekošā gada valsts labības uzpirkšanas
operāciju izbeigšanas Zemkopības ministrija
izmaksās pēc sevišķi izdota rīkojuma
30°/0 atvilkumu eksportam domātai labībai.

7. Labības grāmatiņas pazaudēšanas

gadījumā viņas īpašniekam jāziņo par
to pagasta valdei un jāsedz publicēšanas
izdevumi ,.Valdības Vēstnesī". Jaunas
grāmatiņas izdošanu var ierosināt pēc iz-
sludināšanas „VaIdības Vēstnesī".

Gadījumos, kad izsniegtās labības grā-
matiņas ir piepildītas ar ierakstījumiem,
tās apmaināmas pagasta valdē pret jau-
nām, kūjās, iekultās ražas ailē, pagasta
valde ieraksta nepārdotās un nepārstrā-
dātās maizes labības atlikumu. Piepil-
dītās labības grāmatiņas uzglabājamas
pagasta valdē.

8. Šīs instrukcijas pārkāpējus zem-
kopības ministrs var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 10.000.— vai atņemt labības
iepirkšanas atļaujas vai uzlikt abus šos
sodus.

9. Ar so atcelti: ,,Instrukcija par la-
bības grāmatiņām (,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 194. num.) un ,,Pārgrozījumi
instrukcijā par labības grāmatiņām"
(„Valdības Vēstneša" 1934. g. 214. num.).

Šī instrukcija stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 9. novembri.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Zemkopības departamenta
direktorsP. Grāvs.

Labības biroja vadītājs A. K a k s i s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
spiestuvei „Merkur", Rīgā, vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— par preses likuma
neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 8. novembri. 150712.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Piekrītu
1934. g. 10. novembrī.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums
visiem skolu priekšniekiem un

tautskolu inspektoriem.
Latvijas dibināšanas svētki šogad ii

svinami it īpatnējos apstākļos, jo ai
15. maija notikumiem valsts dzīve ir da-
būjusi citu seju, pārveidojusies sabiedriskā
dzīve un pārveidojusies arī skola. To ie-
vērojot, skolām ar visu vajadzīgo rūpību
jāgādā par to, ka valsts svētku svinēšana
šoreiz notiktu ar atbilstošu cieņu, kāpēc
Izglītības ministrija uzaicina visās mācības
iestādēs valsts dibināšanas svētkos sa-
rīkot saviem audzēkņiem un mācības spē-
kiem svētku aktus, kuros svētku runā iz-
ceļami tie vēstures fakti^ kas Latvijas valsts
tapšanā ir sevišķi zīmīgi un noderīgi tēv-
zemes mīlestības, latviešu tautas un Lat-
vijas vēsturiskās gaitas izpratnes nodi-
bināšanai.

Minētie svētku akti sarīkojami 18. no-
vembri, bet skolās, kur vietējo apstākļu
dēļ aktus 18. novembrī nebūtu iespējams
noturēt, tie iekārtojami 17. novembrī.
Aktu sākumu būtu vēlams pēc iespējas
pieskaņot un pieslēgt Valsts Prezidenta
A. Kvieša kunga radio runai 18. novembri
pīkst. 10 no rīta vai Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa kunga radio runai 18. no-
vembrī pīkst. 18.45, vai ari kara ministra
ģenerāļa J. Baloža kunga radio runai
17. novembrī pīkst. 19.

Izglītības ministrija izsaka pārliecību,
ka katra mācības iestāde pilnos apmēros

(ar svinīgiem aktiem, dziesmām, dekla-
mācijām, mūziku un kritušo varoņu go-
dināšanu) darīs visu, kas audzēkņos stip-
rina valstisko apziņu un tos pamudina
dzīvot un strādāt par svētību un godu at-
jaunotajai tēvzemei.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī. 4721. J\fo.
Skolu departamenta direktors

L..Bērziņš..
Ministrijas vispārīgās daļas

vadītājs V. Vīgants.

Apstiprinu saziņā ar finanču
un iekšlietu ministru;

1934. g, 7. novembrī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Noteikumi
par neatmaksājamu pabalstu izsniegšanu un
izlietošanu ēku celšanai jaunsaimniecībām
un viensētām uz nekultivētām zemēm un

karā nopostītām saimniecībām.
Tekošā 1934./35. budžeta gadā pabal-

stiem paredzētie līdzekļi, atskaitot 2%
organizēšanas izdevumiem,, izsniedzami un
izlietojami šādā kārtā:

1. Pabalstus ēku celšanai: var izsniegt
tādām uz nekultivētām zemēm no
valsts zemes fonda piešķirtām un ari
Latvijas pastāvēšanas laikā no sādžām
viensētās nodalītām saimniecībām:

a) kurām lauksaimniecības raksturs;
b) kurām piešķirtā zeme visa bijusi ne-

kultivēta (meža zeme, celmājs, pur-
vājs u. t. t.) vai ari kurām piešķir-
šanas laikā bijis aramās, dārza ze-
mes un pļavu ne vairākpar'/svisas zemes kopplatības;

c) kurām to piešķiršanas vai nodalī-
šanas laikā nav bijušas ēkas;

d) kuras piešķirtas Centrālā zemes ie-

rīcības komitejā un piešķiršanas
lēmumi nav pārsūdzēti Senātā, un
viensētām, ja sādžu sadalīšana ap-
stiprināta apriņķa vai Centrālā ze-
mes iericibas komitejā;

e) kuru ieguvēji ir jau stājušies: pie
savu saimniecību ierīkošanas, t. i.
būvmateriālu sagatavošanas, ēku
celšanas un zemes kultivēšanas;

f) kuras pabalstu ēku celšanai līdz šim
' nav saņēmušas;

1. piezīme. Jaunsaimniecībām, ku-
ras iegūtas priekš kara uz ne-
kultivētas zemes no bij. Domeņu
valdes un tagad piešķirtas C. Z.
I. K., zemes un ēku stāvoklis
skaitāms pēc tiem apstākļiem,
kādos saimniecība atradās viņas
iegūšanas, bet ne piešķiršanas
laikā.

2. piezīme. Par pļavu šā panta
nozīmē uzskatāmas tikai tādas
pļavas, kuras, saskaņā ar „Vald.
Vēstneša" 1932. gada 245. num.
izsludināto instrukciju par lauku
nekustamās mantas pārvērtēšanu,
ierindojamas 5. vai augstāka la-
buma šķirā.

3. piezīme. Ja saimniecībai ieda-
līta tāda aramā zeme, kas bijusi
atstāta atmatā un apaugusi ar
krūmļem vai mežu tā, ka viņas
apstrādāšana bez krūmu un sakņu
izciršanas nav iespējama, tad tā
šā panta nozīmē nav uzskatāma
par aramzemi, bet skaitāma, pēc
izmantošanas veida, kā pļava,
ganība vai mežs.

2. Pabalstus var izsniegt ari pirkšanas
ceļā (no valsts zemes fonda, Valsts zemes
bankas vai privātpersonām) Latvijas pa-
stāvēšanas laikā iegūtām jaunierīkotām
saimniecībām un ari saimniecībām, kurām
zemes paplašināšanai piešķirti nekultivēti
piegriezumi, ja tās atbilst ' šo noteikumu
1. pantam un ir korroborētas uz ieguvēja
vārdu.

3. Pabalstus ēku atjaunošanai var iz-
sniegt tādām karā nopostītām saimniecī-
bām:

a) kurām bijušas galīgi nopostītas vai-
rākas vai vismaz viena no saimnie-
cībai nepieciešamām ēkām;

b) kuru īpašnieki ir stājušies pie savu
saimniecību atjaunošanas resp. būv-
materiālu sagatavošanas un ēku cel-
šanas;

c) kuras pēc kara nav iegūtas pirkšanas
ceļā vai ari nav atdalītas no pamat-
saimniecības, uz kuras ēkas nopos-
tītas;

d) kurām zemeskopplatība nav mazāka
par 2 ha;

e) kurām līdz šim ēku atjaunošanai iz-
sniegtie pabalsti nesasniedz Ls300—;

f) kuru īpašniekiem nav rūpniecības,
tirdzniecības vai citi kādi ienesīgi
īpašumi vai uzņēmumi;



1. piezīme. Zvejniekiem , ja viņiem
nav uzņēmumi, kuriem saskaņā
ar likumu, jāizpērk tirdzniecības
vai rūpniecības zīmes, pabalstus
var piešķirt arī tad, ja viņu zemes
kopplatība ir mazāka par 2 ha.

2. piezīme. Par saimniecību zemes
platību skaitāma tā, kāda bijusi
priekš kara. Pēc kara piešķirtie
piegriezumi zemes platības pa-
lielināšanai nav ieskaitāmi saim-
niecības platībā.

3. piezīme. Pabalstus var piešķirt
arī Rīgas, Jēkabpils, Jaunjelgavas
un Ilūkstes pilsētas administratī-
vās robežās ietilpstošām karā no-
postītām saimniecībām, ja viņām
ir lauksaimniecību raksturs un' tās
atbilst šim pantam.

4. Saimniecībām un nekultivētām ze-
mēm izsniedzamā pabalstu summa naudā
ir Ls 200,— uz saimniecību, bet vienai
karā nopostītai saimniecībai Ls 100,—.

Piezīme. Saimniecībām, kurām Zem-
kopības ministrijas izsniegtie vai iz-
sniedzamie naudas pabalsti nesasniedz
Ls 300,—, papildinājumu līdz
Ls 300,— var dzēst no Valsts zemes
bankas aizdevuma, saskaņā ar „Vald.
Vēstn." 1934. g. 151. num. izsludinā-
tiem noteikumiem.

5. Izsniegto pabalstu drīkst izlietot
tikai nepieciešamo ēku celšanai saim-
niecībā, kurai pabalsts piešķirts.

Piezīme. Par saimniecībai nepiecie-
šamām uzskatāmas ēkas, kas uzskai-
tītas instrukcijā par būvkoku un pa-
balstu izsniegšanu lauksaimniecības
būvniecībai („Vald. Vēstn." 1931. g.
252. numurā).

6. Zemkopības ministrijai ir tiesība
izsniegtos pabalstus piespiedu kārtā at-
prasīt, līdz ar 6o/0 gadā, skaitot no pa-
balstu izsniegšanas dienas:

a) ja viena gada laikā pēc pabalsta
saņemšanas pēdējais nav izlietots
nepieciešamo ēku celšanai;

b) ja pabalsta saņēmējs pārdod savu
saimniecību un saņemto pabalstu
nav izlietojis 5. pantā minētām
vajadzībām.

7._ Izsniegto pabalstu izlietošanu kon-
trolē lauksaimniecības pārvaldes būvnie-
cības nodaļa tieši vai caur rajonu būv-

techniķiem un vietējām valdības vai paš-
valdības iestādēm.

8. Pēc noteiktām, visām pagasta, un
arī Rīgas, Jēkabpils, Jaunjelgavas un
Ilūkstes pilsētu valdēm piesūtāmām
veidlapām, pēdējās sastāda sarakstus
par visām tām pagastu un minēto pil-
sētu robežās ietilpstošām saimniecībām,
kurām pēc šo noteikumu 1., 2. un 3.
panta var izsniegt pabalstus, uzdodot
pareizas un noteiktas ziņas par katru
saimniecību. Saraksti jāsastāda atsevišķi
par nekultivētām un karā nopostītām
saimniecībām, jāapliecina attiecīgiem val-
des parakstiem un jāiesūta Lauksaimnie-
cības pārvaldes būvniecības nodaļai 6 ne-
dēļu laikā, skaitot no šo noteikumu pub-
licēšanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Nekultivēto zemju saimniecību sarak-
stos ievedamas ari tās saimniecības, kuras
pabalstu saņēmušas tikai Ls200,— apmērā
un kurām, saskaņā ar „Valdības Vēst-
neša" 1934. g. 151. numurā izsludinātiem
noteikumiem, papildinājumu līdz Ls 300,—
var dzēst no Valsts zemes bankas aiz-
devuma.

Nekultivēto zemju saimniecību sarak-
stos nav ievedamas bijušās rentes mājas,
apbūves un amatnieku gabali, paraug-
saimniecības, dārzsaimniecības un rūpnie-
cību zemes gabali.

Karā nopostīto saimniecību sarakstos
nav ievedamas pilsētām vai sabiedriskām
organizācijām piederošas saimniecības, kā
arī bijušās rentes mājas, kuras tagad
piešķirtas dzimtīpašumā, ja šo pēdējo
saimniecību ēkas pirms kara nav cēluši
saimniecību tagadējie ieguvēji vai man-
tojuma devēji.

9. Uz iesūtīto sarakstu un viņos uz-
doto zinu pamata Lauksaimniecības pār-
valde lemj par pabalstu piešķiršanu atse-
višķām saimniecībām. Lēmumus apstip-
rina zemkopības ministrs un saskaņa ar
šiem lēmumiem Lauksaimniecības pārvalde
izmaksā attiecīgās pabalstu summas tieši
vai caur vietējām pašvaldībām attiecīgu
saimniecību īpašniekiem, bet par Valsts
zemes bankas aizdevuma daļas dzēšanu,
saskaņā ar „Valdibas Vēstneša" 1934. g.
151. numurā izsludinātiem noteikumiem,
paziņo Valsts zemes bankai.

1. piezīme. Nekultivēto zemju saim-
niecību sarakstos uzrādītās ziņas
Lauksaimniecības pārvalde salīdzina

ar Zemes vērtēšanas daļas datiem,
pie kam noteicošie ir pēdējie.

2. piezīme. Saraksti iesūtāmi no-
teiktā laikā; pēc noteikta laika vai
ar nepilnīgām ziņām iesūtītie saraksti
paliks bez caurskatīšanas un pabalsta
piešķiršanas.

10. Atsevišķi lūgumi pēc pabalsta,
blakus 8. p. minētiem sarakstiem, nav
iesūtāmi.

11. Par sarakstos uzdoto ziņu parei-
zību atbild pagasta vai pilsētas valde.
Vajadzības gadījumos Lauksaimniecības
pārvalde pārbauda sarakstos uzdoto ziņu
pareizību.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Būvniecības nodaļas vadītājs

A.Vaits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments pa-

ziņo, ka Rīgas — Limbažu autobusa līnija
pārtrauc savu darbību š. g. 14. novembrī.
Pēdējais autobuss no Rīgas uz Lim-
bažiem aties trešdien, 14. novem-
brī, pulksten 16.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Pasta un telegrāfa departaments.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 8. novembra rīkojumu
apķīlāta:

478. Brošūra: Kārlis Bērziņš
,,15. maijs". Patriotiska skatu luga
5 ainās ar prologu un epilogu. Rīgā.

Autora izdevums. Iespiests M. Apiņa ti-
pogrāfijā, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī. 150707.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
R. Lapsi ņš.

Darbvedis A. Liepiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumi par izrīkojumu un
izpriecas nodokli Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934.g.
16.'oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

2. novembra 101147. rakstu.

1. §. Visus Daugavpilī sarīkojamus
izrīkojumus un izpriecas, izņemot 2. §
minētos, apliek ar nodokli saskaņā ar
šiem noteikumiem.

Piezīme. Par izrīkojumiem un iz-
priecām uzskatāmas arī sastāvošas
no viena numura vai cēliena, tāpat
ari tādas izpriecas, kur apmeklē-
tājiem par maksu dotas tiesības
lietot zināmas telpas, vietu iekārtu
vai ietaisi.

2. §. Ar nodokli nav apliekami:
a) Daugavpils latviešu dramatiskā

teātra izrādes;
b) Daugavpils brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības izrīkojumi ar vietējiem
aktieriem;

c) karaspēka daļu izrīkojumi;
d) aizsargu un skautu organizāciju iz-

rīkojumi;
e) Latgales tautas konservatorijas izrī-

kojumi;
f) visu biedrību un organizāciju ierī-

kotās slidotavas;
g) visu biedrību un organizāciju sa-

rīkotās zirgu skriešanās sacīkstes;

h) zinātniski priekšlasījumi, ja tādi nav
saistīti ar izpriecu;

i) izrīkojumi, kurus sarīko pilsētā at-
rodošās vidusskolas, arodskolas un
pamatskolas (vai viņu padomes),
tikai ar vietējo aktieru piedalīšanos
un ne vairāk par 2 reizēm gadā;

k) reliģiskās sapulces, ja tās nav sais-
tītas ar izpriecu, un

1) ja ieejas maksa nepārsniedz 5 san-
timus.

Piezīme: Strīdus gadījumos pilsētas
valde izšķir, vai nodoklis iekasējams
vai izrīkojums atsvabināms no nodokļa
samaksas.

3. §. Izpriecas nodoklis ņemams no
summas,kuru saņem rīkotājs par pārdotām
ieejas biļetēm vai citām ieejas zīmēm,
kas noder biļešu vietā, piem.: programmām,
ielūgumiem un tiem līdzīgiem.

a) 10% apmērā — no Nacion. operas,
Nacion. un Ceļojošā teātra, sabied-
risko un labdarības organizāciju iz-
rīkojumiem, kuru ienākumi iet par
labu sabiedriskām labdarības vaja-
dzībām. Pie kam 10% nodokļa
aplikšanas tiesības bauda iestādes,
kas ievestas pilsētas valdes sevišķā
sarakstā;

b) 15% apmērā — no sabiedrības
„Krievu drāmas teātris", Poļu teātra
Latvijā un Rīgas žīdu minoritātes
teātra izrādēm, vienīgi ar Latvijas
aktieru piedalīšanos, un

c) 20% apmērā — no visu pārējo iz-
rīkojumu un izpriecu ieejas maksas.

4. §. Kinoteātri apliekami ar nodokli
no ieejas maksas līdz 40 sant. — 20%,
no 41 sant. līdz 60 sant. — 25% un no
vairāk par 60 sant. — 30%.

Piezīme. No 15. maija līdz 15. au-
gustam izpriecas nodoklis kino-
teātriem tiek pazemināts par 5%.

Kara invalidu palīdzības fonda apgrozījumi no 1933. g. 1. novembra līdz 1934. g. 31. oktobrim.

Galvenās grāmatas kostu Saldo uz 1. nov. 1933. g. Apgrozījumi Saldo uz 1. nov. 1934. g.

nosaukumi Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits

Kase 7,72 — 51.925,— 51.360,16 572,56 —
Pabalsti — — 163.658,70 926,08 162.732,62 —
Pasta izdevumi 1.122,40 1.122,40
Tekošs rēķins L. bankā X° 3483 .... 39.630,95 189.073,19 172.666,60 56.037,54 —
Tekošs rēķins pastā M> 10153 22,74 100.990,69 100.756,23 257,20
1% piemaksa pie valsts spirta un degvīna . — — — 174.933,90 — 174.933,90
Augli — ' — — 12.816,88 — 12.816,88
Debitori 512,21 1.195,51 950,02 757,70
Neparedzēti ieņēmumi un izdevumi ... — — 84,80 270,— — 185,20
Algas un komandējumi darbiniekiem,

krizes laika u. c. atvilkumi — — 6.629,58 — 6.629,58 —
Inventārs 220,— — — — 220,— —
Vērtspapīri 199.968— 199.968 —
Rīcības kapitāls 40.361,62 40.361,62
Pamata kapitāls — 200.000,— — — — 200.000 —

| 240.361,62 | 240.361,62| 514.679,87 ļ 514.679,87 | 428.297,60 [ 428.297,60

Rīcības kapitāla konts 1934. g. 31. oktobri.

Debets. Ls Kredits. Ls
Pabalsti pensionāriem 162.732,62 Saldo uz 1933. g. 1. novembri 40.361,62
Pasta izdevumi naudas pārvedumiem .... 1.122,40 10/0 iemaksa pie pārdotā valsts spirta un degvīna 174.933,90
Algas darbiniekiem 6.629,58 Augļi no vērtspapīriem un tekošā rēķina . . 12.816,88
Saldo uz 1934. g. 1. novembri

.__ . 57.813.— Dažādi neparedzēti ieņēmumi .
__.

185,20
Ls 228.297,60 Ls 228.297,60

Bilance uz 1934. g. 31. oktobri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
^ase 572,56 Neaizkaramais kapitāls 200.000,—
Tekošs rēķins Latv. bankā JSTs 3483 56.037,54 Rīcības kapitāls 57.813,—
Tekošs rēķins pastā M> 10153 257,20
Debitori . ' . 757,70
Vērtspapīri 199.968,—
Inventārs ?__; 220,

Ls 257.813,— Ls 257.813,-

Vērtējot Kara invalidu palīdzības fonda
nozīmi cietušo' karavīru un viņu ģimenes
locekļu trūkuma novēršanai, jāsaka, ka
5 pagājušos darbības gados 106 sēdēs
izšķirtie pabalstu lūgumi, izsniedzot

Ls 778437,42 dažādu veidu pabalstos ne
tikai remdinājuši trūkumu, sāpes, attāli-
nājuši postu un izmisumu tik daudzās
cietušo karavīru ģimenēs, bet arī devuši
iespēju daudziem uzlabot savus dzīves
apstāklus, iekārtot jaunsaimniecības, darb-
nīcas. 'Nebūs lieki šeit atzīmēt dažus rak-
sturīgus skaitļus, lai tie runātu dzīvu va-
lodu par palīdzības fonda pabalstu svētību
kara invalidiem 5 gadu laikā. No pabalstos
izsniegtiem Ls 778.437,42 lielākā daļa
aizgājusi vienreizīgajos un ikmēneša pa-
balstos trūcīgajiem pensionāriem vispārēju
dzīves apstāklu uzlabošanai, slimību

ārstēšanai slimnīcās un sanatorijās, māk-
slīgiem zobiem, ortopēdiskiem piederu-
miem. Ls 32983,— izsniegti ar norēķinu
caur skolām trūcīgo bērnu apgādāšanai
ar nepieciešamoskolas vajadzībām. Vasarās
šie un citi bērni uzturēti kolonijās:

1930. gadā 21 bērns,
1931. „ 101 bērns,
1932. „ 124 bērni,
1933. „ 122 bērni un
1934. ,, 162 bērni.

50 jaunekļi varējuši turpināt savu iz-
glītību gan vispārizglītojošās, arodu un
pat augstākās mācību iestādēs", un godam
jāpiemin viņu sekmes mācībās un sasnie-
gumi, absolvējot šīs iestādes. Daudziem
palīdzēts, nodibinot ģimenes dzīvi, iegādāt
nepieciešamo dzivoklim un virtuvei,
103 jaunpiedzimušajiem izsniegti zīdaiņu

pūriņi, 40 iesvētāmie bērni varēja iegā-
dāties apģērbu u. c. svinīgajam brīdim.
856 gadījumos piederīgie" atrada at-
balstu mirušo apbedīšanas izdevumiem,
97 amatnieki ar fonda pabalstu iegādā-
dājušies darbarīkus, 64 pensionāriem pa-
līdzēts kiosku iegādē, uzsākot tirdzniecību,
jaunsaimniekiem-iesācējiem palīdzēts ie-
gādāt 300 zirgus, 204 govis, 102 gadījumos
apmierināt citas vajadzības saimniecību
uzsākot un 196 palīdzēts nobeigt celt dzī-
vojamo ēku un tā vēl daudz citi pabalsti
tik dažādās vajadzībās.

Šī lielā pabalstu summa izmaksāta un
fonda darbvedība uzturēta no likumā pa-
redzētā fonda ienākuma — 1% piemaksas
pie valsts spirta un degvina.

Darbvedis-kontrolieris N. G u d ž e.



5. §. Visas biļetes, zīmītes, ziedojumu
listes u. t. t., kurām līdzīga nozīme ar
ieejas biļetēm, vismaz 24 stundas iepriekš
izpriecas sākuma jāiesniedz pilsētas valdei
apzīmogošanai. Reģistrācijai jāiesniedz
arī to izpriecas biļetes, kuras, saskaņā ar
2. §, ar nodokli nav apliekamas, izņemot
Latgales tautas konservatoriju un 'Dau-
gavpils latviešu dramatisko teātri, pie
kam minētām organizācijām jāiesniedz
pilsētas valdei pārskats par pārdotām
biļetēm katrā izrīkojumā.

6. §. Uz katras pārdodamās biļetes
jābūt atzīmei par sarīkotāja nosaukumu,
datumu, vietu un cenu. Biļetēm vajaga
būt numurētām pēc kārtas un pārdo-
damām par to cenu, kāda uz tām at-
zīmēta.

7. §. Pie ieejas telpās, kur notiek
izrīkojums, biļetes pārbaudāmas, noraujot
kontrāmarku. Biļetes apmeklētājiem jāuz-
glabā pa visu izrīkojuma laiku. Rīkotāja
un telpu īpašnieka pienākums ir sniegt
visas pilsētas valdes pieprasītās ziņas.
Nereģistrētu biļešu pārdošana aizliegta.
Pilsētas valdes pilnvarotām personām
jāatļauj brīva ieeja kontroles izdarīšanai
visos Daugavpils pilsētas robežās sarīko-
jamos izrīkojumos un izpriecās.

8. §. Rīkotājs nodokli samaksā uz
priekšu pie biļešu reģistrācijas. Sevišķos
gadījumos, ar pilsētas valdes atļauju,
nodokļa samaksa atļauta arī pēc izpriecas,
bet ne vēlāk par 3 dienām pēc izpriecas
notikšanas dienas.

9. §. Iebildumi un sūdzības par ne-
pareiza nodokļa aplikšanu iesniedzami
tādā kārtībā, kāda paredzēta noteikumos
par pilsētas ienākumiem, izdevumiem,
budžetiem un pārskatiem.

10. §. Neizlietotās biļetes un pasakņi
jānodod pilsētas valdei 3 dienu laikā pēc
nozīmētās izrīkojuma dienas, neraugoties
uz to, vai izrīkojums noticis, vai nē.

11. §. Neizlietoto biļešu nepiesūtīšanas
gadījumā 11. § uzrādītā termiņā nodokli
aprēķinās no visas reģistrēto biļešu sum-
mas.

12. §. Par neizlietotām biļetēm skaitās
biļetes, kurām ir klāt kontrāmarka.

13. §. Laikā nesamaksāto nodokli pie-
dzen ar policiju neapstrīdamo maksājumu
kārtībā, pieskaitot piedzīšanas izdevumus
un vienreizējo soda naudu %% apmērā.

14. §. Ja notiek izrīkojums, kas nav
pieteikts pilsētas valdei vai par ko nav
samaksāts nodoklis, vai nav dota atļauja
nodokļa samaksāšanai 8. § paredzētā kār-
tībā, policija tādu izrīkojumu vai izpriecu
noliedz.

15. §. Pilsētas valde var izdot piešiem
noteikumiem instrukciju.

16. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn." ar 1935. g.
1. janvāri.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos tiek
atcelti:

1) Iepriekšējie noteikumi publ. ,,VaId.
Vēstn." 1925. q. 259. num.

2) Pilsētas domes 1926. g. 10. maija
16. lēmuma 8. §.

3) Pilsētas domes 1927. g. 28. februāra
7. lēmuma 7. §.

4) Pilsētas 'domes 1927. g. 22. decembra
34. lēmuma 13. §.

5) Pilsētas domes 1928. g. 19. marta
8. lēmuma 3. §.

6) Pilsētas valdes ar domes tiesibām
1934. g. 14. augusta 12./27. lēmums.

7) Pilsētas valdes 1929.g. 9. septembra
22. lēmums 9. §.

8) Pilsētas valdes 1930. g. 29. septem-
bra 25. lēmums 6. §.

9) Pilsētas domes 1930. g. 29. septem-
bra 25. lēmums 5. §.
' lO) Pilsētas domes 1934. g. 7. maija

14. lēmums 18. §.
11) Pilsētas galvas ar domes tiesībām

1934. g. 6. jūnija 2./17. lēmums.
Pilsētas galva J. Volonts.

22030 Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Zirgu, govju un suņu nodokļa
noteikumu grozījumi Daugavpilī

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes
1934. g. 16. oktobra sēdē un apstipri-

nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. gada 2. novembra

101147. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 279. num.
izsludinātos saistošos noteikumus grozīt
šādi:

1. § d punktā strīpot līdzšinējo tekstu
un to izteikt sekojošā jaunā redakcijā:

,,Vienas vai divu govju īpašnieki vai
turētāji maksā nodokli Ls 2,— par katru
govi gadā, izņemot Veco Stropu, Krīžu,
Vecās priekšpilsētas, Čerepovas un Neskuč-
noje vasarnīcas iedzīvotājus, kuri maksā
Ls 2,— par katru govi gadā, neatkarīgi
no govju daudzuma".

Šis grozījums stājas spēkā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī" ar 1935. g.
1. janvāri.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Noteikumi par izbraucamiem ratiem,
ekipāžām un kamanām Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. g.
16. oktobra sēdē uu apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

2. novembfa 101147. rakstu.

1. §. Izbraucamo ratu, ekipāžu un
kamanu īpašniekiem jāmaksā pilsētai par
labu nodoklis Ls 3,— gadā par katru
satiksmes līdzekli.

2. §. Nodoklis samaksājams 2 nedēļu
laikā pēc paziņojuma saņemšanas dienas.

3. §. Noteiktā laikā nesamaksātais
nodoklis piedzenams divkārtīgos apmēros.

4. §. Nodoklis nav jāmaksā par sa-
tiksmes līdzekļiem, kas pieder:

a) policijai, karaspēka daļām, valsts
un komunālām iestādēm,

b) ārvalstu diplomātiskiem pārstāvjiem,
akreditētiem pie Latvijas valdības,

c) personām, kas uzturas pilsētā ne
ilgāk par 14 dienām,

d) darba ratiem un ragavām,
e) ormaņu satiksmes līdzekļiem, kuriem

izņemti prefektūras numuri.
5. §. Ja nodoklis tekošā gadā samak-

sāts kādai citai pašvaldības iestādei Lat-
vijā, bet mazākā apmērā, kā tas minēts
šajos noteikumos, tad nodokļa starpība
samaksājama 2 nedēļu laikā Daugavpils
pilsētas kasē.

6. §. Sūdzības šo nodokļu lietās iesnie-
dzamas 2 nedēļu laikā, skaitot no nodokļu
listes saņemšanas dienas.

7. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēstnesi" ar
1935. gada 1. janvāri.

Pilsētas galva J. Volonts.
22033 Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Noteikumi
par laivu nodokli Daugavpilī

(pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. g.
16.oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

. 2. novembra 101147. rakstu).

1. §. Par visām Daugavpils pilsētas
ezeros un Daugavas labajā krastā, pil-
sētas robežās, lietojamām laivām un
motorlaivām ņemams nodoklis, izņemot
tās, kas pieder valsts iestādēm un ārvalstu
diplomātiskiem priekšstāvjiem, kas akre-
ditēti pie Latvijas valdības.

2. §. Par vienkāršām laivām ņemams
— Ls 1.— gadā, bet par motorlaivām —
Ls 2.— par katru zirga spēku gadā.

3. §. Laikā nesamaksāto nodokli piedzen
ar policiju neapstrīdamo maksājumu kār-
tībā divkārtīgā apmērā, pieskaitot pie-
dzīšanas izdevumus.

4. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī" ar
1935. g. 1. janvārī.

5. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelts pilsētas domes 1926. g. 20. decem-
bra lēmuma 43. prot. 5. 8.

Pilsētas galva J. Volonts.

22032 Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Noteikumi par mantu un pasažieru
pārvadāšanas nodokli Daugavpilī,

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. g.
16. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š.g.

2. novembra 101147. rakstu.
1. §. Daugavpils pilsētas robežās dzī-

vojošiem pilsoņiem, kuri ormaņu arodā
lieto tikai 1 zirgu un saņem no prefektūras
1 braukšanas numuru, jāmaksā nodoklis
Ls 4,— gadā.

2. §. Ja viņi saņem divus (vieglā un
smagā ormaņa) braukšanas numurus,
viņi maksā papildu nodokli Ls 2,— par
katru braukšanas numuru.

3. §. Pilsoņiem, kuri lieto 2 un vairāk
zirgus un saņem no prefektūras 2 un
vairāk braukšanas numurus, jāmaksā
nodoklis Ls 8,— par katru izņemto nu-
muru gadā.

4. §. Pilsoņiem, kas dzīvo ārpus Dau-

gavpils pilsētas robežas, par katru no
Daugavpils prefektūras saņemto brauk-
šanas numuru jāmaksā nodoklis Ls 8,—
gadā. Minētais nodoklis jāiemaksā pilsētas
kasē 14 dienu laikā, skaitot no paziņojuma
saņemšanas dienas.

5. §. Laikā nenomaksāto nodokli pie-
dzen administratīvā kārtā, divkārtīgā
apmērā.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc izsludi-
nāšanas ,,V. V." ar 1935. g. 1. janvāri.

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelts
pilsētas domes 1933. g. 5. jūlija lēmums
prot. N° 18.

Pilsētas galva J. Volonts.
2203i Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 10. novembrī. Valsts Prezidents

A. Kviesis piesūtījis Latvijas kara invalidu
savienībai sekojošu rakstu:

,,Vēlēdamies sekmēt darba gaitas šogad
sāktajā savienības saimniecībā Tinužos,
nacionālās armijas 15. gada svētkos zie-
doju tam nolūkam vienu četrpadsmit
rindu ,,Pracnera" sējmašīnu. Līdz ar to
apsveicu kara invalidus viņu gada dienā
II. novembrī. Novēlu ikvienā vagā kai-
sītai sēklai nest, kā Auseklis teicis, „Prie-
cīgu zelmeni", piedzīvojot savā saimnie-
cībā krietnu uzplaukumu".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,32—15,62

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00;
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00'
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechosfovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80'
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(liesu
sludinājumi.

li <

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Notār. nolik.
13. p., uzaicina pieteikties visas
personas, kurām ir kādas pra-
sības, kas apmierināmas no mir.
Rīgas notāra Jāņa Purgaļa amata
drošības naudas, pie kam at-
gādina, ka pēc 6 mēnešu notecē-
šanas, skaitot no šī' sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", dro-
šības naudu izmaksās mir. J. Pur-
gaļa mantniekiem.

Rīgā, 1934. g. 8. novembrī.
L. 8927 22598x

Priekšsēd. Dr. A. Bū manis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Minnas Groziņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
24. oktobri publicēto 1934. g.
5. maijā Sējas pag. mir. Jāņa
Mārča d. Groziņa 1934.g. 10. apr.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Groziņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā matniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
L. 5070/34. 21450b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa
1934. g. 19. aprīlī pēc Sodu lik.
236. p. sodīja Eduardu Marien-
feldu ar Ls 100 vai nesamaksas
gadījumā ar 1 mēnesi aresta
par to, ka glabājis savā gaļas
tirgotavā 1. Nometņu ielā 18,
sabojājušās un cilvēku uzturam
nederīgas desas.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
L. 1680/34 22599x

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāre Z. janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Johannas Kuziņš lū-
gumu' uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.

24 oktobrī, publicēto 1934. g.

29 septembri Rīgā mir. Ievas
Jāna m. Matizens. dzim. Strauts,

1934. g. 3. maijā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Ievas Matīzens manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzis
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri.
L. 5074/34. 21449b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 30. aprīlī Vestie-
nas pagastā mirušā Vijuma
(Vasīlija) Andreja d. Eglīša
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs. par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 5090/34 21451

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eižens Jē-
kaba d. Kāns un Haja Jankeļa m.
Kāns, dzim. Bindmanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čuikova 1934. g.
12. okt.,reģistra Ni 10286, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēlusi 'Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5152. 22413v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 11. jūlijā Bejas
pagastā mir. Kārļa Dāvja d
Pendrika ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīj
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 29. oktobrī.
L. 5089/34. 21453

Priekšsēdēt. b. B. Cīrul s.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 26. aprīlī pai
mirušu atzītā Jēkaba - Miķeļa-
Roberta Jēkaba dēla Ozola
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sts
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 5071/34. 21452

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g. 24. novembrī Nī-
taures pagastā, mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Ābola ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 1775/34. 21454

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Antonijas Zirnis lūgumu un savu
1934. g. 3. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Antonija
Zirnis parādu pēc mantojuma
daļām par 200 rbļ. par labu
Vijumam Dāvā d. Pličam; par
200 rbļ. par labu Kristinei Dāvā
m. Piičs un par 100 rbļ. par labu
Jūlijai Dāvā m. Priedīts, dzim.
Pličs, apstiprināta 1902. g.
23. septembrī ar 709. num.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.
no Jaunraunas muižas atdalītās
,,Stalle-Jākob" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1011. num., ir
iemaksājusi Rīgas apgabaltiesas
depoz. Ls 6,66.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām mant. daļām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēsztnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, mantoj.
daļas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4478/34. 21466b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693., 1695. p. un ievērojot
Eduarda Švinska lūgumu un
savu 1934.g. 17. oktobra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Švinskis parādu pēc obligācijas
par 1.000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 7. janvārī ar 5. num.
uz nekustamo mantu Alūksnē,
Alūksnes pilsmuižas dzimts-
obroka zemes gabalu JV» 95,
ar zemes grāmatu reģ. 1143. num.,
izdotas no Pētera Dāvida d.
Švinska par labu Alūksnes krāj-
aizdevu sabiedrībai , ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatās , tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā , skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4479 34. 21467b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata , uz-
aicina visas personas, kam
ir kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. oktobrī publicētiem 1934. g.
5. aprīlī Rīgā mir. Leiba Ger-
šona d. Kadiša 1930. g. 25. nov.
un 1934. g. 8. martā publiskā
kārtībā sastādītiem testamentiem
un visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Leiba Kadiša
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās peronas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 4412/34. 21696b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 17. jūlijā mirušā Jāna
Viļā d. Pavilsona 1934. g. 10. jūl.,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. oktobrī.
M. 1. 2139/34. 21470b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 17. decembrī mirušā
Friča Kriša d. Cerbacha 1929. g.
24. maijā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. oktobrī.
M. 1.2154/34. 21471b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 149. num., reģ.
149.num.)ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājsarf miti,,Leopolds Drobe-
Holcmanis", kuras īpašnieks ir
Leopolds Drobe-Holcmanis, Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Kul-
dīgā, 1898. g. 26. aprīlī, ar dzīves
vietu Kuldīgā, Kaļķu ielā 2;
darbības nozare: labības un sēklu
tirgotava;uzņēmumsutrodas Kul-
dīgā, Baznīcas ielā 27; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. gada 1. jan-
vārī. 22303z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1934. g. 18. jūlijā
mirušā Meiera Meiša d. (pēc
testamenta Mejera Movša)
Haita 1933. g. 24. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 18. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
Lieta 1476a,34. 21483o

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Ci villikumu 36. p\ piezīmes
pamata, paziņo, ka Zāmuelis
Gruns un Rahele Vulfs. dzim.
Glass, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 19. okt. reģistra
Ns 20772, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5171. 22420v

Rīgā; 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

22420v Sekr. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris Lūsis
un Olga Sveikackis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Jelgavas
notāra V. Frīdentāla Ī934. g.
10. okt. reģistra Ns 3624, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5079. 22421v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ādolfs Žigurs
un Berta Žigurs, dzim. Purgalis,
noslēgusi savstarpīgo laulības
līgumu pie Alūksnes not. B. Bau-
maņa 1934. g. 11. okt. reģistra
JV° 1380, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
L. 5102. 22422v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Jezupam Silvestra d. Tabunam
piederošām Aizputes apr. Sakas
,,Diž-Gulenu" mājām ar krep.
II reģ. 884. num. nostiprināta
1884. g. 23. martā ar žurn.
9773. num. obligācija no pirkuma
līguma uz Otto fon Liiienfelda
vārdu 300 rbj. lielumā, 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu, obligāciju par
anullētu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
743/34. 21475o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Jānim Indriķa d. Zāģeram pie-
derošām Kabiles muižas ,,Irbe-
niek" mājām ar krep. 4143. num.
nostiprināta 1912. g. 17. augustā
ar žurn. 1124. num. obligācija
pēc pirkšanas-pārdošanas līguma
2102 rbļ. apmērā par labu Vale-
rijai Līven, Marijai Līven, Annai
Keizerling, Olgai Heiking un
Merijai Vai, . 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs par
samaksātu,obligāciju par anullētu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
708/34. 21476o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 150. num.,
reģistra 150. num.) ierakstīts:
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Alus darītava Kurzeme, īpašn.
E. Strautiņš" , kuras īpašniece ir
Ella Strautiņš, Latvija pa-
valstniece, dzimusi Liepāja, 1885.
gada 11. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā, Lielā ielā 1; darbības no-
zare: alus darītava; uzņēmums
atrodas Liepājā, Kr. Barona ielā
17; uzņēmuma darbība atklāta
1921. gadā; prokūrists Krišjānis
Strautiņš. Alus noliktavas at-
rodas: Rīgā, Zvaigžņu _ielā 2,
Jelgavā, Kātoju ielā 41. īpašnie-
cei pieder vēl minerālūdeņu ie-
stāde Liepājā, Kr. Barona ielā 17.
Katras noliktavas un arī minerāl-
ūdeņu iestādes gada apgrozījums
nepārsniedz Ls 30.000,—; atse-
višķi nav reģistrētas. 22302z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 4. septembrī
mirušās Madaļas Benedikta m.
Noviks 1929. g.' 25. oktobrī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 28. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1934. g. 30. okt.
Lieta 1694a/34. 21486o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 42. num. ie-
rakstīta firma,,Zālamans Rabino-
vičs" , kuras īpašnieks Zālamans
RabinoviČs, dzim. Krāslavā, 1882.
gada 8. martā, dzīvo Krāslavā,
Rīgas ielā 2. Uzņēmums atrodas
Krāslavā, Rīgas ielā 2; darbības
nozare: koloniālpreču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta 1907.
gada 15. oktobrī. 21756z

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 43. num. ie-
rakstīta firma „Z. Gliks", kuras
īpašnieks Zālamans Gliks, dzim.
Daugavpilī, 1904. g. 28. februārī,
dzīvo Daugavpilī, Rīgas ielā 40.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Tirgus laukumā 7; darbības no-
zare: miltu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1932. gada 20.
jūlijā. 21741z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 44. num.
ierakstīta firma „Arons-Giršs Ma-
rons", kuras īpašnieks Arons-
Giršs Marons, dzim. Lietavā,
1873. g. 15. novembrī, dzīvo
Krāslavā, Konstantīna ielā 15.
Uzņēmums atrodas Krāslavā, Tir-
gus ielā 7/8; darbības nozare:
miltu, labības un koloniālpreču
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1896. g.' lO. jūlijā. 21743z.
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis..
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ierahimiels
Leizera d. Tulbovičs un Malka
Jēkaba m. Tulbovičs, dzim. Blū-
menfelds, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1934. g. 16. okt. reģ.
Ns 12474, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5164. 22423v

Rīga, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ansis Lasma-
nis un Emilija Lasmanis, dzim.
Strīķeris (Strikers), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
16. okt. reģistra Ns 20457, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5151. 22424v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
29. jūmjā mirušā Pētera Valka
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. oktobrī.
M. 1. 2090/34. 21473b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. jūlijā mirušā Eduarda Feld-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 29. oktobri.
M. 1. 2089/34. 21474b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz' Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 25. maijā mirušā
Mārtiņa Leļzemnieka, 1934. g.
22. aprīlī, mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, g. 1934. 30. oktobrī.
M. i. 2112/34. 216230

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu un savu š. g.
16. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Jānim Kārļa d. Roževicam pie-
derošām Kuldīgas apr. Turlavas
pag. ,,Ķeice" mājām ar krep.
4839. num. nostiprināta 1911. g.
15. oktobri ar žurn. 1900. num.
obligācija pēc pirkuma līguma
1600 rbļ. lielumā par labu Kundu
fideikomisam, 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gācijutiesā. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu, ovligāciju par
anullētu un dzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
679/34. 21477o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39.. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 5. novembra
lēmumu (žurnāla 151. num.,
reģistra 151. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Galdniecība Jānis Rūce", kuras
īpašnieks ir Jānis Rūce (Rutce),
Latvijas pavalstnieks, dzimis Kro-
tes pagastā, 1880. gada 12. jūnijā,
ar dzīves vietu Aizputē, Jelgavas
ielā 5; darbības nozare: būv-,
mēbeļu un zārku galdniecība;
uzņēmums atrodas Aizputē, Jel-
gavas ielā 5; uzņēmuma darbība
atklāta 1908. g. 1. martā. 22301 z

Liepājā, 1934. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.

Sdekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnodaļa,
uz Civīllik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka laulātie draugi
Kārlis Veiss '(Veize) un Emma
Veiss (Veize), dzim. Tidriks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu, apliecinātu pie Daugavpils
notāra Emila Jāna d. Helvicha
1934. g. 4. maijā ar reģ. 238. Ns,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes zem-
nieku lik. 70. p. un Viet. civīllik.
kop. 41.—66. un 79. un turpm.
p. p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no lau-
lātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi. . 1

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

22057v Sekretārs Ķ. Ķangufs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Alfrēda un Janinas Nochima b.b.
Tageru prasības lietā pret Eliju,
Marku, Abo (arī Ābeli), Hanu un
Kusieli Tageriem un Deboru
Gerciks par īpašuma tiesību atzī-
šanu uz nekustamu mantu un
pielaišanu pie kopvaldīšanas, uz-
aicina Eliju un Marku Dāvida d.d.
Tagerus, kuru dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt norakstus
no prasītāju iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesa sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
L. 1019p 34. 21485o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š.g. 26.septembri nodaļas
reģistrā ,,A"ar 45. num. ierakstītā
firma ,,Valentīna Aule, Balvos",
kuras īpašniece Valentīna Aule,
dzimusi Žamovs, dzim. Ludzas
apriņķī, Rogovkā 1891. g. 14. jū-
lijā, dzīvo Balvos, Rīgas ielā 93.
Uzņēmums atrodas Balvos, Bērz-
pils ielā 2; darbības nozare: vīnu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1933. g.' 1. janv. 21744z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī noda-
ļas reģistrā ,,A" ar 46. num. ie-
rakstīta firma ,,P . M. Kroins",
kuras īpašnieks Peisachs Kroins,
dzim. Grīvā, 1873. g. 5. jūnijā,
dzīvo Daugavpilī, Krāslavas ielā
36. Uzņēmums atrodas Daugav-
pilī, Cietokšņa ielā 47; darbības
nozare: dzelzs un čuguna izstrā-
dājumu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1923. g. 10. aug.
Firmas prokūrists:Jēkabs Kroins.

Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
21746z Sekretārap.i.E. Ķaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata,paziņo, ka Arvīds Lācītis
un Olga-Elvīra Lācītis, dzim.
Pauders-Paudrups, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra B. Baumaņa
1934. g. 10. okt. reģistra Ns 1366,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5101. 22425v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Anufrijs
Munts un Anna Muncis, dzim.
jarošuns, noslēguši savstarpīgo

laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1934. g. 12. oktobrī reģ.
JV°7498, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto 'laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5143. 22426V

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Ķetera
lūgumu un savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Jēkabu Ķriš-
jāņa d. Ķetteri-Keteri,alias Ozolu
gada laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš vēl dzīvs.
Līdz ar to uzaicina arī citas
personas, kurām ir ziņas par viņa
dzīves vietu vai kuras zin, ka
viņš ir miris, paziņot to tiesai,
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Jēkabs Krišjāņa d.
Ķetteris-Ķeteris, alias Ozols, ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepāja, 1934. g. 30. oktobrī
Akts 600/34. 21478o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Miķeļa Meiera lūgumu,
š. g. 15. oktobrī nolēma: 1884. g.
5. septembrī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Klāvu Jēkabu d.
Zundi atzīt par mirušu un manto-
jumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Akts 130/34. 21479o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Mateusa Kučinska
lūgumu, š. g. 1. oktobrī nolēma:
1900. g. 24. jūnijā dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jāni Mateusa d. Kučinsku atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 30. oktobrī.
Akts 123 34. 21480o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz1934.g8. jūnijā mirušās Mildas Vītiņš
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g." 29. oktobrī.
M. 1.2088/34. 21472b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Augusts Kur-
zemnieks un Milda Kurzemnieks,
dzim. Vīgants, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 15. okt. reģ. Ns 20410,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5129. 22416V

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Alberts
Vīksne un Milda Vīksne, dzim.
Upītis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1934. g. 17. okt.
reģ. JVe 9787, ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5141. 22417v

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B.-Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata,paziņo, ka Jēkabs Jāņa d,
Rupais un Marta Jāņa m. Rupais,
dzim. Upītis,noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Madonas
notāra H. Danča 1934. g. 13. okt.
reģistra Ns 2785, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas, kopību L. 5127.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

22418v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Zuš-
manis unViima Barviķis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1934. g. 17. okt.
reģistra Ns 7564, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-

lību ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 5153.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

22419v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo,ka Meiers Hilela d.
Leftins (Leftin) un Lea Leiba m.
Tālroze noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra Ķ. Sum-
berga 1934. g. 5. okt. reģistra
JNfi 9625, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5098. 22412v

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Aleksandrs-
Saša Liepiņš un Zilvija Purvītis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Alūksnes notāra B. Baumana
1934. g. 11. okt. reģistra Ns 1369,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1934. g. 5. novembrī.
L. 5103. 22414v

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Paulis Skrā-
bans un Marija-Luize Pūriņš,
dzim. Hofeins, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1934. g. 16. oktobrī,
reģistra Ns 9739, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm.' pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.
L. 5128. 22415v

Rīgā, 1934. g. 5. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cirulis.

Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 48. num. ie-
rakstīta firma ,,Jevno Sandlers",
kuras īpašnieks Jevno Sandlers,
dzim. Ludzā, 1874. g. 19. jūnijā;
dzīvo Viļakas pag. Viļakas biezi
apdzīvotā vietā, Laimes ielā 3.
Uzņēmums atrodas Viļakas pag.
Viļakas biezi apdzīvotā vietā,
Balvu ielā R. Haita mājā; darbī-
bas nozare: manufaktūras un ga-
tavu apģērbu tirgotava; uzņēmu-
ma darbība atklāta 1904. g.
15. jūlijā. 21747z
Daugavpilī. 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps .

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 26. jūnijā mirušā
Frīdricha Jāņa d. Rozenberga,
1925. g. 31. maijā, mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 30. oktobri.
M. 1. 2121 34. 21624o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g- 9. decembrī mirušā
Kārla Jāna d. Grosbārda, 1933. g.
17. jūlijā,' mājas kārtībā sastādīto

testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nenie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 30. oktobrī.
M. 1.2127 34. 21625o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 47. num.
ierakstīta firma „Leibs Aršs",
kuras īpašnieks Leibs Aršs, dzim.
Krustpilī, 1877. g. 5. maijā,
dzīvo Daugavpilī, Miesnieku ielā
37; darbības nozare: sīklopu
uzpirkšana Daugavpils un Ilūk-
stes apriņķī un atkalpārdošana
Daugavpilī, Skārņu rindās; uzņē-
muma darbība atklāta 1934.'g.
1. jūlijā. Firmas prokūrists
Elja Mackins. 21746z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī noda-
ļas reģistrā „A" ar 49. num. ie-
rakstīta firma „Haims Nagļis",
kuras īpašnieks Haims Nagļis,
dzim. Rēzeknē, 1874. g. 1. maijā,
dzīvo Ludzā, Latgales ielā 52.
Uzņēmums atrodas Ludzā, Lat-
gales ielā 52; darbības nozare:
koloniālpreču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1902. g.
janvārī. 21748z
Daugavpilī, 1934. g. 30. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 50. num. ie-
rakstīta firma,,Malka Kopmans",
kuras īpašniece Malka Kopmans;
dzim. Jaunlatgales apr. Viļakā
1900. g. 3. aprīlī, dzīvo Viļakas
pag. pie Vecumu stacijas, Soro-
kina mājā. Uzņēmums atrodas
Viļakas pag.pie Vecumu stacijas,
Sorokina mājā; darbības nozare:
dažādu preču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1929. g.
1. janvārī. 21749z
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
tirdz

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 55. num.
ierakstīta firma ,,V. Landmanis",
kuras īpašnieks Vulfs Landmanis,
dzim. Jēkabpilī 1875. g. 12. maijā,
dzīvo Liepājā Pumpura ielā 11
un Dagdas pag. Pridatku mājās.

Uzņēmuma darbības nozare:
ceļu būve Daugavpils apriņķī;
uzņēmuma darbība atklātai 934.g.
16. ' februārī. 22065o

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 56. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ..Sabiedrība brāļi J. un
Z. Zilberi", kuras atbildīgie biedri
1) Jerachmiels Zilbers, dzim. Dau-
gavpilī, 1911. g. 7. jūlijā, dzīvo
Daugavpilī Saules ielā 64. un
2) Zamuels Zilbers, dzim. Daugav-
pilī ,1907. g. 15. aprīlī, dzīvo
Daugavpilī Zaļā ielā 50. Sevišķi
pilnvaroti pārstāvēt sabiedrību
Jerachmiels un Zamuels Zilberi.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpilī Krāslavas ielā 63;
darbības nozare: komisionāru da-
rījumi; sabiedrība nodibināta
1934. g. 29. augustā un tad pat
atklāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22066o Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Ar Valmieras apr. 2. lec. mier-
tiesneša 1934. g. 29. septembra
tiesas pavēli Mārtiņš Vilis
(Viļļa), dzīv. Ainažos, Mērķa
mājā, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā jauktu preču
tirgotavā Ainažos, sodīts ar
Ls 10,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.
Pavēle stājusies likumīgā spēkā
un nodota izpildīšanai.
L. 537/34 22265x

Miertiesnesis Ķ. Pētersons.

Valkas apr. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 7. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1773. un
sekoj. p., izsludina par anullētu
ģenerālpilnvaru, ko Kārlis Ba-
lodis izdevis Jūlijam Balodim
un kuru apliecinājis Smiltenes
notārs P. Sockis 1929. g. 7. au-
gustā ar reģ. 2647. num.

Smiltenē, 1934. g. 8. novembri.
L. 712 22624x

Miertiesn. V. Teikmanis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1934. g. 20. novembrī, pulkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 60/62, mēcha-
niskā darbnīcā pārdos Edgara
Blumberga galda skrūvspīles un
?rīdas bormašīnu, novērtētus par
Ls 250,—. 22649x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Izlabojums.
Rīgas apr. 1, iec. tiesu izpildītāja

Ķ. Riekstiņa „VaId. Vēstn."
š. g- 231. num. sludinājuma par
Jāņa Priedīša nekustamā īpa-
šuma pārdošanu publiskā izsolē
ir ieviesusies kļūda, un proti:
Jāņa Priedīša nekustamo īpa-
šumu pārdos nevis 1935. g.
13. janvārī, bet gan 1935. g.
13. aprīlī. 22719x

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. novembrī,
pulkst. 12, Skultes pagastā
„Uršu" mājā pārdos otrā izsolē
Aleksandra Šmidta zirgus, govis,
aitas, cūkas, teles, sivēnus un
vāģus, novērtētus par-Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. novembri.
Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Šterns (kanceleja Valkā Se-
mināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1282, 20 prasības ar nokakē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
2. februārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas cvīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publ. izsolē pārdos
pilnā sastāvā Elzas Jāņa m.
Pavlovičs nekustamo ipašumu
Valkas apr. Lugažu pagastā at-
rodošas ,,Rūķīšu 9F, 9Fa" mājas,
ar piederumiem, ar zemes grām.
reģ. Ns 10356, aptver 17,08 ha:

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem Ls 8200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 4216,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 421,60
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 6. novembrī.
22315 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Emiļa Erenpreisa Ls 339,70
prasības aVo/(ļun izdevumiem pie-
dzīšanai 1935. g. 25. maijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Juliusa-Eduarda Pētera
d. Apiņa nekustamo īpašumu
Valkas apr. Lugažu pagastā at-
rodošos zemes gabalu ,,Lāčplēši
24F un 24Fa", ar zemes grāmatu
reģistra 10824.X?, aptver 26,90ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2700,—;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 1647,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 164,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. .22319

Valkā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

uaugavpus apgaoamesas -
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 26. septembrī no-
daļas reģistrā ,,A" ar 51. num. ie-
rakstīta firma „Mozus Cinmanis",
kuras īpašnieks Mozus Cinmanis,
dzim. 1902. g. 27. jūnijā Daugav-
pilī, dzīvo Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 66/68. Uzņēmumam pastā-
vīgas atrašanās vietas nav; dar-
bības nozare: cukura pārdošana
izvadājot; uzņēmuma darbība at-
klāta 1932. g.' 1. jūlijā. 2206Iz
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 52. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu:,,Sabiedrība Br. Goldbergi",
kuras atbildīgie biedri: 1) Jeru-
choms Ābels Goldbergs, dzim.
Rēzeknē 1890. gadā, dzīvo Rē-
zeknē, Daugavpils ielā 11,
2) Gercs Goldbergs, dzim. Rēzeknē
1896. gadā, dzīvo Rēzeknē Dau-
gavpils ielā 4, 3) Aiziks Goldbergs
dzim. Rēzeknē 1897. gadā, dzivc
Rēzeknē Daugavpils ielā 14;
katrs no viņiem sevišķi pilnvarots
pārstāvēt sabiedrību. '

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknē Daugavpils ielā 11;
darbības nozare: ādu tirdzniecība;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
18. augustā un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. 22062o

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 57. num.
ierakstīta firma „R. Matīsa dzir-
navas, koka zāģētava un vilnas
apstrādāšana", kuras īpašnieks
Reinholds Matīss, dzim. Balvu
pag. Bažavas ciemā, 1869. g.
2. martā, dzīvo Kārsavas pag.
Līču mājās.

Uzņēmums atrodas Kārsavas
pag. Līču mājās, darbības nozare:
miltu malšana, koku zāģēšana,
dēļu ēvelēšana, vilnas apstrādā-
šana un krāsošana; uzņēmuma
darbība atklātā 1927. g.' 25. ok-
tobri. 22067o

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 58. num.
ierakstīta firma ,,Lazara Arono-
viča vīnu tirgotava", kuras īpaš-
nieks Lazars Aronovičs, dzim.
Gostiņos, 1877. g. 13. janvārī,
dzīvo Gostiņos Lielā ielā 26.

Uzņēmums atrodas Gostiņos
Lielā ielā 26; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmuma dar-
bība atklātā 1927. g. janvāri.

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22068o Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik.' 1725., 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933. g. 22. septembrī mirušā
Nikolaja Ķirila d. Morozova
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu

PMantojumatiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

1934. g. 30. oktobrī.
Civ. I. 951/34. 21498o

Miertiesnesis Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 27. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1933. ģ.
20. oktobrī mirušā Jāņa Vincenta
dēla Visocka ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag., pie Kārsavas dzelzceļa sta-
cijas, un sastāv no zemes gabala
114F, 4100 kv. m platībā, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi".

Kārsavā, 1934. g. 27. oktobri.
536c,/34 21492x

Miertiesnesis ļ. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Maizīša, Jēkaba Vu-
cen-Lazdana, Mārtiņa Budrevica
un citu, Jāņa Sietiņa, Jēkaba
Veinberga, Jāņa Barena, Latvijas
kreditkooperātīvu savienības,
Jāņa Akota un Annas Rieksts-
Riekstiņš Ls 5040,28 ar proc.
prasības piedziņai 1934. g. 22. de-
cembrī, pulkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Kārļa
Lorenča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Sērmūkšu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 5530. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Brīvlauks 13F",
1,63 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 168,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 16,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22662

Cēsīs 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 4437,90 prasības ar soda nau-
dām piedzīšanai 1935. g. 2. febr.
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
trešajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Alīdes Jēkaba m.
Ķencis nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Mazsalacā Pērnavas
ielā 24 atrodošos no Valtenbergu
muižas muižu zemes atdalīto
zemes gabalu 371F, ar piede-
rumiem, ar zemes grāmatu reģ.
9459. Ns, aptver 2666 kv. mtr.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.200,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 250,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 25,—
kā nodrošinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 22316

Valkā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3378,60 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
2. februārī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas c'vīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Pētera Pētera d.
Alsiņa nekustamo īpašumu Valkas
apr. Valkā Rīgas' ielā 57 atrodošos
Lugažu mācītāja muižas zemes
gabalu 291F ar piederumiem ar
zemes grāmatu reģ. 103. Ns, ap-
tver 2033 kv. mtr.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3200,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 3ē0,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 38,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai. 22317

Valkā 1934. g. 6. novembri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā Semināra ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 727,99 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Eduarda Ijaba
d. Pauta nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Ipiķu pagastā at-
rodošos Lejas-Kruslanu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 1059. N°,
aptver 80,68 deset.;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3800,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā
sastāvā par Ls 9030,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 903,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Valkā, 1934. g. 6. novembrī.
22320 Tiesu izp. A. Št er n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175), sakarā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
taspārdošanas apturēšanu 1934.g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jēkabpils krāj-
aizd vn sabiedrības, Ābeļu pag.
valdes, Salas savstarp. uguns
apdrošināšanas biedr., Biržu-
Berzgaļ krāj-aizd. sab. un Alberta
Šiliņa prasību piedziņai no Pē-
tera Jāņa d. Paegle ' s 1935. g.
13. februārī, pulkst. 10, Je.gavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Jāņa
dēla Paegle nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Dig-
nājas mežniecības bij. mežsargu
mājas ,,Filku-Paegle", ar hip.
4456. num. pilnā sastāvā,
32,40 des. platībā;

2) nekustajā manta novērtēta
par Ls 5800,— ;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 8771,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 580,— un jāuz-
rāda apliecība no Tieslietu mi-
nistrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22190

Jēkabpilī, 1934. g. 29. okt.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 29. okt.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1933. g.
27. decembrī mirušā Andreja
Ludvika d. Ruskuļa ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Rus-
kuļu sādžas 13. viensētā , un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobri.
674. 21493b

Miertiesnesis Ķ. Velmē.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja v. i. A. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 16. novembrī,
pulkst. 11, Rīgā, Dzirnavu ielā 37
dz. 2, otrā ūtrupē pārdos Rein-
holda un Flzes Savicku mēbeles,
novērt, par Ls 450. 22596x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.

Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 16. novembrī,
pulkst. 11, Rīgā, Pulkv. Brieža
ielā 17/19, Levensona auto-klī-
nikā, pārdos Mozus Rafaloviča
braukšanas kārtībā esošo auto,
firmas ,,Fiat", novērtētu par
Ls 550,—. 22597x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.

Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 20. novembrī, pulkst. 10,
Rīgā, Gertrūdes ielā 44 pārdos
Morducha Baruchsona 4 dzelzs
gultas, novērtētas par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
?2682x Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2600,54 ar % prasības pie-
dziņai 1935. g. 16. februārī
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pien-
saimnieku sabiedrības „Liede"
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Cēsu apr. Veikti
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 12005. num. un sastāv no
Kārkliņu 29F mājām , 1,11 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos , kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 22123

Cēsis 1934. g. 5. novembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Valkā
Semināra ielā 11) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 430,75 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1935. g.
25. maijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publ. izsolē pārdos
pilnā sastāvā Indriķa Paula d.
Bērziņa nekustamo īpašumu ' Val-
kas apr. Kārķu pagastā atrodošos
zemes gabalu „Ozoliņi 34F" ar
piederumiem ar zemes grāmatu
reģ. 10370.JVs, aptver 17,60 ha;

2) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,— ;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 1869,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 186,90kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu mir^tra atļauja šā ne-
kustaroā fpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 22318

Valkā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembri
nodaļas reģistrā ,,A" ar 53. num.
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: ,,Sabiedrība Br-ļi M. un
B. Kagani", kuras atbildīgie
biedri: 1) Mozus Kagans, dzim.
Dagdā 1890. gadā, dzīvo Rēzeknē
Pulkv. Ķalpaka ielā 30, 2) Benja-
miņš Kagans, dzim. Daugavpili
1892 gadā; dzīvo Rēzeknē Ķal-
paka ielā 30; katrs no minētiem
atbildīgiem biedriem sevišķi piln-
varots pārstāvēt sabiedrību.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rēzeknē 15. maija ielā 22;
darbības nozare: galantērijas
preču tirgotava; sabiedrība nodi-
bināta 1925. g. 20. janvārī un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. 22063o

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 54. num.,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu: „sabiedrība Zvans, J. Gand-
lers un J. Teitelbaums", kuras
atbildīgie biedri: 1) Izraels Gand-
lers, dzim. Daugavpilī 1896. g.
21. janvārī, dzīvo Daugavpilī

Daugavas ielā 22, un 2) Izaks
reitelbaums, dzim. Breslavā
1889. g. 26. novembri, dzīvo
Daugavpilī Daugavas ielā 20.
Abi sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpilī Daugavas ielā 20 22;
darbības nozare: ratu smēres
izgatavošana, naftas produktu un
petrolejas tirgotava. Sabiedrība
nodibināta 1928. g. 17. decembrī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība. 22064o

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 26. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 59. num.
ierakstīta firma „Zamuēlis Ka-
minars", kuras īpašnieks Zāmuelis
Kaminars, dzim.Krāslavā, 1904.g.
1. decembrī, dzīvo Krāslavā,
Tirgus laukumā 3.

Uzņēmums atrodas Krāslavā
Tirgus laukumā 3; darbības no-
zare: vīnu tirgotava; uzņēmuma
darbība atklāta 1933.g. 1 .'janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
22069o Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī No-
metņu ielā 7) paziņo, ka š. g.
,,Vald . Vēstn." 197. num. uz
1935. g. 9. martu izsludinātā
Franča Staņislava d. Mukāna
nekustamā īpašuma izsole ir
atcelta. 2263lx

Daugavpilī, 1934. g. 7. nov.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 27. septembrī
nodajas reģistrā ,,A" ar 60. num.
ierakstīta firma „Neuchs Drei-
jers" , kuras īpašnieks Neuchs
Dreijers, dzim. Pasienes pag.,
1887. g. 5. februārī, dzīvo Zilupē,
Nikolaja ielā 15. Uzņēmums
atrodas Zilupē, Nikolaja ielā 15;
darbības nozare: koloniālpreču ,
ādu un dzelzs tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1904. g.
augustā. 22070x

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz not.
par tirdzn. reģ. 39. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 27. septembrī
nodaļas reģistrā ,,A" ar 61. num.
ierakstīta firma „P. Gluchovs",
kuras īpašniece Pelageja Glu-
chovs, dzim. Igaunijā, Tartu
apr. 1887. g., dzīvo Rēzeknē,
15. maija ielā 65. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē, 15. maija
ielā 65; darbības nozare: viņu
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1933.g.2. janvārī. 22071x

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 5. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
AgapaMicbejevanekustamomantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Protirichas s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24617. num.
(grunts 20. num.) un sastāv
no 3,329 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22627

Krāslavā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Leimaņa 1934. g. 19. dec.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Jāņa Hermaņa d. Leimaņa,
alias Lēmana (Freimaņa), Jēkab-
pils pilsētas nekustamo mantu,
ar zemes grāmatu reģ. 158. num.
(reģ.pļavām un folvarkiem) pilnā
sastāvā 3048 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 300,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 30,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22187

Jēkabpilī, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. gada vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Frīdas Zāmuēļa m. Jakobsons
1935. g. 13. februārī pulksten 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Frī-
das Zāmuēļa m. Jakobsons ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Neretas pag. Neretas-Lielzalves-
Daudzevas muižas zemes gab.
„Skrīveri 296F un 296Fa" ar
hip. 6550. num., pilnā sastāvā,
15,59 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22194

Jēkabpilī, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbefģs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

piedziņai no Krišjāņa Šteinberga
1935. ģ. 28. augustā pulksten 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-

dos pirmajā publiskā izsolē Kriš-
jāņa Mārtiņa d. Šteinberga ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.

Daudzeses pagastā Daudzevas
muižas Pope 18 mājas, ar hip.
322. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.398,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13.000.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa - Ls 1039.80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nekustamas mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-

mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22184

Jēkabpilī, 1934. g. 26. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
((kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. gada vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Bertuļa Lapiņa 1935. g.
13. februārī, pulkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Bērtuļa
Jāņa d. Lapiņa nekustamo mantu,
Jēiabpils apr. Biržu pag. Slotas
mežniecības zemes gab. ,,Lanas
221F", ar hip. 6674. num. pi 'lnā
sastāvā 22,60 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3300,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 22189

Jēkabpilī 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) A/S. ,.Singer Sewing Ma-
chine Companv" prasības pie-
dziņai no lāņa Jāņa d. Audze,
1935. g. 13". februārī, pulkst. 10,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmjā publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Audze nekustamo raantu,
Jēkabpils apr. Biržu pag. Biržu
muižas „Zakke-Audze 201. num."
mājas, ar hip. 1629. num. pilnā
sastāvā, 35,81 des. platībā;

,2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4531,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 453,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja nekustamās mantas iegu-
vumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā^ bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22191

Jēkabpilī 1934. g. 29. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein
bergs (kanceleja Jēkabpili Lie-
lajā ielā 175). sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Jel
gavas nodaļas prasības piedziņa
no Mārtiņa Jāņa d. Dardzen;
1935. g. 13. februārī , pulkst. 10
Jelgavas angabalt. sēžu zālē pār
dos pirmajā publiskā izsolē Mār
tina ļāna d. Dardzana nekustami
mantu, Jēkabpils apr. Biržu pag
Dignājas mežniecības bij. mež
sargu „Spuldzeniek - Dardzan'

mājas ar hip. 4478. num. nilnā
sastāvā, 39,50 des. platībā; '

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11.500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 1150,— un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedētas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 22192

Jēkabpilī 1934. g. 26. okt.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Kursīša prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 12. janvārī
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Annas
Antona m. Salcevičs pieder. '/7 d.
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī 3. pils.
iec. 85. kv. Ventspils ielā ar
polic. Ns 41, ierakstīta zemes
grām. reģ. 4274. num. un sastāv
no gruntsgabala Ns 6 1it. ,,a",
platībā 622 kv. m līdzīgi 136,64kv.
asīm ar ēkām uz tā (kopīpašums
ar Mečislavu Ķatkeviču ar tie-
sībām uz 6/ 7 d.;)

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 132,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 2. novembri. 22683

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai par
nesamaksātiem nodokļiem 1935.g.
19. janvāri pulksten 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa un Andreja An-
tona d. Prikuļu nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Zusinu sādžas 2. viens, ar zemes
grām. reģ. 5601. num., 19,524 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3071,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 307,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22179

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.
Tiesu izpildītājs Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par ne-
samaksātiem nodokļiem 1935. g.
23. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Anufra d. Vilcāna,
Jeziipata Joņa m. Vilcans, dzim.
Pudāns, un Franciskas Anufra m.
Pudāns, dz. Vilcāns, nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas

pag. Šultu sādžas 4. viens, ar
zemes grām. reģ. 25542. num.,
18,159 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3181,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 318,10 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 22180

Daugavpilī, 1934. g. 3. nov.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas un citu
prasību apmierināšanai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Dau-
gavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Patērētāju biedrības „Gār-
senes-Aknīstes kooperatīvs" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknīstes pagastā,
ievesta zemes grām. 6856. fol.,
un sastāv no zemes gab. 90F,
Aknīstes biezi apdzīvotā vietā,
2050 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 84,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 8,40 un jā-
iesniedz Tiesī.etu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 22551

Grīvā, 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 12. janvārī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Vincas,
Donata, Ignata, Franča, Bro-
ņislava, Teklas, Broņislavas un
Annas Valaiņu nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltas pag. Kur-
tišu s. v., ierakstīta zemes grānf.
reģ. 13748. num. (gruntī 3 un 3a)
un sastāv no 13,923 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 60,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa- — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 7. novembrī.

22706 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Izlabojums.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītāja ,,Vaid.Vēstn."
š. g. 245. num. 7. lpp. 3. slejā
ievietotais sludinājums par Jā-
zepa, Aleksandra u. c. Pav-

lovsku nekustamā īpašuma pār-
došanu izlabojams tādi, ka Pav-
lovsku īpašuma pārdošana no-
tiks nevis 1935. g. 22. decembrī,
bet gan 1934. g. 22. decembri.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civilproc nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.

8. decembri noliktā mirušā Sta-
ņislava Jezupa d. Dzundza
(Dzunde) nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." š. g. 205. num.,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. 22548x

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.
Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz š. g.
17. novembri noliktā Alberta
Domenika d. Švarca nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." š. g.
98. numurā, saskaņā ar piedzi-
nēja lūgumu, atcelta. 22549x

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) mirušā Hugo Grīnberga
mantojuma masas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 19. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civī!noda|as sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā mirušā Icika Morducha d.
Lifšica mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē Tirgus laukumā 79—81
15. maija ielā ar zemes grāmatu
reģ. 322. num. un sastāv no
oilsētas grunts gabala apm. 150
kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlpioc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2760,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Markausam Cins
(Cinns) Ls 5000,— un Joseiim
Kacam Ls 12000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 6. novembrī.
L. 769 22471

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. lec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 16. martā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antoniņas Antona m.
Zdanovskis, dzim. Buklovskis, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Kaunatu pag.,
Roskošas muižā ar zemes grām.
reģ. 4641. num. un sastāv no
zemes gabala I. num., 12,275 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 421,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Latvijas bankai
Ls 660,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 690 22472

Rēzeknē 1934. g. 6. novembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību piedzī-
šanai 1935. g. 18. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā

__
izsolē Filipa

Konstantīna d. Černecova ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grām. reģ.
7226- num. un sastāv no Zei-
levas sādžas zemes 5. viens. —
21,538 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1904,80 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.' not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
daļu desmitā daļa — Ls 180,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 1099

Zilupē 1934. g. 30. okt. 21884
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. Ķ. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 18. maijā, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Afanasija Sil-
vestra d. Sunopļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17605. num. un sastāv no Rja-
bovas sādžas zemes 25. viens. —
3,896 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 773,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 77,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21885

Zilupē 1934. g. 30. okt. L.423
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projumg.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. Ķ. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai, 1935. g. 18. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Jekima m. Maļinovskis dzim.
Litčenoks, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pagastā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 18395. num. un sastāv
no Novinskije sādžas zemes
8. viens., 6,731 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 888,42 ar proc.
Valsts zemes bankai, kāds pa-
rāds tiek piedzīts. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. D. not.:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 90,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1056 21886

Zilupē 1934. g. 2. novembrī.
Tiesu izp. v.i. Ķ. Projums.

Ainažu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
labības grām. JVs 31, kas 1934. g.
izdota Jānim Ķirsim. 22577x

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanai no Kārļa Reingolda
1935. g. 13. februārī pulksten 10
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā" izsolē Kārļa
Mārtiņa d. Reingolda nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Seces pag.
Altona-Vindsheim muižas ,,Ape-
ran-Maz 3. num." mājas, ar hip.
2601. num., pilnā sastāvā, 44,17
deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3800,— ar proc

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 450,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 29. oktobrī.
22193 Tiesu izp. J. Veinbergs.
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"Citu iesititu
sludinājumi.

- -
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas Admini-
stratīvais departaments, pamato-
joties uz lik. par uzvārdu maiņu
10. p., paziņo, ka Iekšlietu mi-
nistrs, izskatot tālāk minēto Lat-
vijas pilsoņu iesniegtos uzvārdu
maiņas lūgumus, atrada:

I. Ķa lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sep-
tembra likumā par uzvārdu maiņu
paredzētās prasības.

II. Ka no ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 19. maija 110. num.
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. p. paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III. Ķa ieb'ldumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

1. a) Zelmai-Helēnai Jukum-
šmitam, dzim. 1897. g. 19. sep-
tembrī, un dēlam Jānim, dzim.
1917. g. 6. jūlijā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Šmits";
b) Arnoldam-Voldemāram Ses-

kim, dzim. 1910. g. 4. oktobrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Val-
donis";

c) Paulam Ozolam-Ozoliņam,
dzim. 1899. g. 14. janvārī, turp-
māk saukties uzvārdā „Ozoliņš";

d) Jevlampijai Vasiljevam,' dz.
Lakomkins, dzim. 1885. g. 15. ok-
tobrī, turpmāk saukties uzvārdā
,,Lakomkins";

e) Boleslavam Suseklim, dzim.
1912. g. 23. oktobrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Siliņš";

f) Arturam Krievam ', arī Ķrie-
viņš, dzim. 1912. g. 22. oktobrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Krie-
viņš";

g) Edmundam - Johanam - Ro-
bertam Granātam, ari Kranāts,
dzim. 1898. g. 31. oktobrī, un
sievai Marijai-Verai, dzim. Sval-
kovskis , dzim. 1909. g. 9. sep-
tembrī, turpmāk saukties uz-
vārdā „Granāts";

h) Feodosijam Ščedrovam,
arī Ščadrovs, dzim. 1911. g.
11. janvārī, turpmāk saukties
uzvārdā „Jūraskalns" un

i) Paulam-Vilhelmam Griškai,
dzim. 1903. g. 5. okt., turpmāk
saukties uzvārdā „Vairogs".

2. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata un
privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par
izdotiem uz jaunpiešķirtākjem
uzvārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi mi-
nēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. ' g.
20. augustā.

Rīgā, 1934. 6. novembrī.
410 Gr. V. 22381x

Administr. depart.
vicedirekt. v. i. Cielēns.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 29. oktobrī ap-
stiprinājis Kaunatas pag. ,,Lielo
Visu" meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ierakstīta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. VI d. 66. 1. p.
ar 2238. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis Rē-
zeknes apr., Kaunatas pagasta
Lielos Visos, c Kaunatu. 22593x

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec sev. uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 114, dz. 39., pārdos
vairāksolīšanā Kalmaņa Gold-
berga dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 291,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 22670b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Parka ielā 1-a, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Neucha Dinkina
mēbeles, novērt, par Ls 472,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22671b

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Dzirnavu ielā 90, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Gitas Zelbovičs
mēbeles, novērt, par Ls 780,—,
viņas vīra Haima Zelboviča da-
žādu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembri pīkst. 12 Rīgā,
Parka ielā 1-a, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Joffes mē-
beles, novērt, par Ls 690,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22673b

Rīgā, 1934. g. 10. novembri.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1934. g. 20., 21. un 22. nov. pīkst
18 zeltu, sudrabu, apģērbus, tepi-
ķus, ādas, traukus un citas nepa-
garinātas un neizpirktas ķīlas ne
1934.g. 17.aprīļa lidz 4. maijam ai

Ik D lltt-KJIB.
22648

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
19. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Avotu ielā 16, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Ezro Hazana mē-
beles, novērt, par Ls 220,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22674b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pīkst. 12 dienā Rīgā,
Avotu ielā 13, dz. 19, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bergmaņa
mēbeles, novērt, par Ls 385,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22675b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Ķurmanova ielā 21, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Birkenfelda
pianino, novērt, par Ls 765,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 22678b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Gogoļa ielā 7, fabr. pārdos
vairāksolīšanā Michaila Karavo-
kiros fabrikas mašīnas, novērt,
par Ls 1.800,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Parka ielā 4, dz. 21, pārdos
vairāksolīšanā Leiba un Frumas
Markuze mēbeles, novērt, par
Ls 1.600,—, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 22676b

Rīgā, 1934. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
21. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Maskavas ielā 90, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Hiteļa Šeinsona
1 zobuārsta krēslu, novērt, par
Ls 330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 22677

Rīgā, 1934. g. 9. novembri.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. novembri
pīkst. 10, Elizabetes ielā 45/47,
dz. 4 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Fanijas Beķers ēdam-
istabas bufeti, novērtētu par
Ls 270,— Rīgas pilsētas valdes
finanču nodaļas prasības apmieri-
nāšanai. 22647b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. novembrī
pīkst. 10, Elizabetes ielā 31,
dz. 7 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Marijas Šperlings dīvānu
krēslus, galdus, tepiķus, spoguļus,
skapjus, klavieres u. c novērt,
par Ls 409,05, Rīgas apr. Valsts
zemju inspekcijas prasības ap-
mierināšanai. 22646b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
pārdos 1934. g. 12. decembrī,
pīkst. 10, Karlines ielā 9, dz. 3,
atklātā vairāksolīšanā Ķatrīnes
Bernhards dažādas ēdamistabas
mēbeles un 1 rokas pulksteni,
novērtētus par Ls 276. 22595x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. novembrī,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambīSl
Vispārējās apdroš. sab. nel. ga-
dījumos piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā otrā izsolē
Mozus Jakobsona caurlaižamo
ēvelmašīnu ar elektromotoru, mo-
tora pielaidēju, 2 trenzāģus un
2 kapzāģus, kas novērtēti par
Ls 2850,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22679x

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 19. novembri,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambī31
Vispārējās apdrošin. sab. nel.
gadījumos piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Mozus Ja-
kobsona 2 elektromotorus. 1 mo-
toru un motora pielaidēju, kas
novērtēti par Ls 500,—. 22680x

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22680

Jelgavas pilsēt. lombards
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
249. num. izsludinātā ūtrupe
š. g. 23. novembrī

nenotiks.
22591 Lombarda valde.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z Ns 57476,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Mildai Zurovskis. 22594x

Rīgas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 1933. g.
27. nov. ar Ns 714 Kārlim Steg-
manim izsniegto ieroču atļ., kura
pieteikta nar nozaudētu. 22561s

Bauskas apr. priekšnieks š. g.
23. novembrī, pulkst. 11, Bauska .
Rūpniecības ieiā 22 pārdos vairāk-
solīšanā pirmā ūtrupē Hirša
Blumberga 1 drēbju skapi ar
spoguli, novērt, par Ls 95,39
ceļu nodevas piedziņai. 22567x

Bauskas apr. priekšnieks pārdos
jauktā izsolē 1934. g. 30. no-
vembrī, Bauskas apr. priekšnieka
pārvaldē policijai nederīgo in-
ventāru: 1 širas, 2 aizjūgus, ie-
mauktus, apaušus un 1 kamanas.

Dzērbenes pagastam,
Cēsu apriņķī vajadzīgs

pagasta valdes un tiesas

dawbvedis.
Vēlēšanas notiks š. g. 22. no-

vembrī, pulkst. 12, Dzērbenes
pag. namā. Lūgumraksti ar
vajadzīgiem dokumentiem ie-
sniedzami pag. valdei līdz š. g.
15. novembrim. Vēlēšanu dienā
vēlama personīga ierašanās. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Dzērbene,
3. km.

Dzērbenē, 1934. g. 8. novembrī.
22638x Pagasta valde.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 2804, ko 1932. g.
l. 'okt. izdevis autotanku pulka
kom. Arnoldam Pēterim Ādama
dēlam Zalganckim, dzim. 1909. g.
13. maijā. 22660x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 22, kp 1931. g.
9. janvārī izdevis Armijas spie-
stuves priekšnieks Verneram Cas-
trovskim, dzim. 1907. g. 10. apr.

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
labības grām. Ns 68, ko šī pag.
valde izdevusi Cesvaines pag.
Slēdeņu ,,B" mājas saimniecības
vadītājam Jānim Purmalim.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļ. 1340,
kas 1934. g. 19. jūnijā izdota
Dobām Vovsi. 22563x

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas atl.
Ns 1394, kas 1934. g. 8. aug. izd.
Staņislavam Garmols. 22655x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām.
Ns 112/5912, ko 1931. g. Ulmales
pag. valde izdevusi Jānim Kris-
tapsonam. 22633x

Dundagas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grāmatiņu 215, ko šī pag. valde
izdevusi Lejaslauku māju īpaš-
niekam Jānim Māguram. 22586b

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi Ns 9926/
326, ko šī pag. valde 1926. g.
26. februāri izdevusi Andrejam
Garjonam. 20793b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Mauzera sist. revolveri
JV° 420789, kas pieder Volde-
māram Kaucanam. 22575b

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 61039/2932-D, ko
šī pils. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevui Kārlim Vesmanim.

Krapes pag. valde izsludina
par nozaudētu šīs valdes Annai
Ozoliņš Krapes Mizās izdoto
labības grāmatiņu Ns 13. 22584b

15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par no-
zaudētu un nederīgu aizsargu
dienesta apliecību Ns 188/A,
ko šī pulka komandieris 1925. g.
15. jūlijā izdevis Pērkones pag.
aizsargu nodaļas aizsargam Jē-
kabam Peņķitn. 22564b

Ludzas p. t. kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona lietošanas atļauju 2008,
kas izdota 1927. g. 20. janv.
Ludzas valsts vidusskolas direk-
tora pal. Alfrēdam Abikam. 22656

Pampgļu pag. valde izslu-
dina par nederīgu sadedzi-
nāto labības grāmatiņu , ko šī
pag. valde ar 21. num. izdevusi
Aleksandram Greitānam. 22334b

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
6179 — 1934./35. g., kas
izdots Žanim Sprugevicam.

Valmieras pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, ko Katvaru pag.
valde 1932. g. 22. aug. ar 45. num.
izsniegusi Oto-Voldemāram Nille.

» »

ftaiādi
sludinājumi.

v _____
Varakļānu ebreju krāj-aiz-

devu sab.
likvidācijas valde paziņo, ka sab.
savu likvidācijas darbu izbeiguši.
22654b Likvidācijas valde.

Valmieras Latviešu biedrības
1934. g. 4. novembra

mantu izlozes vinnestu saraksts
Vinnests Ls 100,— 2112.
Vinnesti Ls 10,— līdz Ls 30 ,—

vērtībā: 292, 601 , 1233, 1530
1743.

Vinnesti Ls 1,— līdz Ls 10,—
vērtībā:5, 9, 18,34,44 ,68,90,95
119, 125, 130, 132, 136, 162, 201
227,233, 237, 244, 261 , 266 , 270
281 ,286, 300, 303,313, 325, 342
384,392 , 400, 403, 408, 447, 453
472 484 , 491, 507, 554 , 562 , 564
566, 596 , 603, 604, 613 , 644 , 645
648 , 724, 727, 748, 752, 759, 760
765, 773, 774, 778, 781 ,789 , 793
799, 801 ,806 , 810, 823,824, 826
827, 828,835, 839 , 845,847, 871
923. 948. 977984988 990

, , ,1001, 1004, 1015, 1028, 1057
1064, 1068, 1087, 1090, 1093
1096, 1101 , 1119, 1126 , 1130
1135, 1139, 1143, 1146, 1167
1169, 1178, 1189, 1190, 1192
1205, 1206, 1216, 1220, 1236
1241, 1244, 1258, 1260, 1263
1268, 1274, 1285, 1292, 1313
1319, 1320, 1327, 1339, 1346
1351, 1355, 1366, 1371 , 1376
1380, 1388, 1395, 1397, 1412
1414, 1416, 1424, 1429, 1436
1444, 1460, 1461, 1462, 1467
1475, 1479, 1481, 1482, 1487
1494, 1506, 1507, 1509, 1511
1516, 1525, 1527, 1529 , 1546
1561, 1567, 1571, 1591 , 1594,
1631, 1652, 1655, 1656, 1658
1660, 1664, 1675, 1677, 1681
1687, 1697, 1704, 1705, 1749
1754, 1758, 1759, 1768, 1796
1802, 1806, 1807, 1813, 1816
1821, 1862, 1870, 1876, 1883,
1896, 1902, 1903, 1909, 1928
1932, 1954, 1972. 1987, 1999,
2004 , 2011, 2012, 2014 , 2016 ,
2018, 2019 , 2030, 2032 , 2037,
2054, 2056 , 2066 , 2068 , 2069,
2073, 2076, 2081 , 2091, 2100
2102, 2111, 2123, 2129, 2131
2137, 2138, 2149 , 2153, 2165,
2168 , 2183/ 2184 , 2185, 2200.

Laidzes kultūras biedrības
1934. g. 28. oktobra mantu
izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:

1, 2, 3,- 4, 5, 7, 9, 13, 23, 26,
36, 37, 38, 39, 40, 42, 52, 53,
62, 65, 73, 74, 77, 81, 82, 86,
88, 91, 93, 98, 104, 5, 10, 15,
16, 22, 24, 26, 32, 35, 43, 45,
49, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 62,
66, 76, 79, 87, 92, 93, 95, 201,
2, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 15, 17,
21, 22, 25, 27, 28, 30, 32, 33,
36, 37, 39, 47, 52, 55, 58, 62,
63, 71, 73, 74, 76, 81, 85, 86,
301, 6, 9, 18, 21, 34, 37, 38, 39,
40, 42, 43, 44, 45, 52, 55, 59,
61, 64, 69, 73, 76, 81, 89, 92,
93, 97, 99, 400, 6, 16, 21, 24,
27, 29, 40, 41, 48, 49, 69, 72,
76, 92, 97, 98, 500, 2, 3, 6, 14,
22, 25, 26, 31, 38, 41, 45, 46,
52, 61, 62, 64, 65, 75, 76, 88,
89, 95, 99, 603, 5, 10, 11, 16,
23, 26, 28, 33, 36, 37, 47, 56,
59, 60, 71, 74, 77, 80, 81, 83,,
88, 97, 99, 709, 16, 18, 21,
27, 48, 50, 57, 58, 62, 70, 71,.
74, 82, 89, 802, 5, 8, 9, 10, 13,
14, 26, 28, 36, 37, 46, 47, 54,
55, 57, 59, 65, 72, 75, 76, 83,
90, 905, 10,' 11, 13, 15, 18, 20,
21, 28, 32,. 33, 35, 36, 42, 46,
55, 58, 60, 79, 84, 92, 96, 1009,
13, 15, 16, 19, 28, 39, 42, 49,
51, 53, 59, 61, 66, 68, 70, 71,
74, 76, 79, 81, 94, 95, 96, 98,
1101, 3, 7, 16, 17, 20, 26, 27,.
28, 29, 35, 36, 39, 46, 47, 49,.
61, 62, 63, 71, 75, 80, 85, 90,
97, 1200, 11, 17, 26, 27, 29, 35,
44, 47, 54, 60, 62, 69, 70, 71,
75, 82, 84, 1309, 13, 16, 18, 21,
24, 31, 32, 39, 43, 44, 46, 52,
54, 56, 58, 61, 71, 72, 79, 83,
84, 85, 89, 91, 96, 1407, 11, 14,
19, 22, 24, 25, 26, 28, 33, 34,
36, 40, 43, 46, 47, 51, 58, 59,
60, 61, 75, 84, 86, 87, 99, 1506,
13, 17, 29, 30, 33, 34, 46, 47,
50, 53, 59, 61, 64, 68, 72, 73,
75, 76, 80, 86, 91, 94, 96, 97, 99,
1600. 4, 6, 13, 14, 27, 29, 35,.
40, 42, 49, 56, 58, 61, 82, 83^
85, 88, 89, 90, 92, 99, 1700, 2, 4,
5, 6, 11, 13, 14, 16, 19, 20,
29, 30, 33, 36, 41, 46, 52, 53,
57, 59, 75, 76, 85, 86, 98, 1804,
7, 10, 11, 16, 25, 27, 30, 38,
39, 43, 60, 65, 68, 72, 76, 80,
89, 92, 93, 99, 1900, 5, 7, 10,
12, 16, 21, 22, 30, 31, 34, 39,
45, 46, 59, 64, 68, 70, 71, 85,
95, 2014, 21, 25, 27, 29, 31, 49,
51, 52, 60, 66, 67, 69, 82, 88,
90, 93, 97, 2100.

Vinnesti jāizņem mēneša laikā
no šā saraksta izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", Laidzes pag.
Pēču mājās katru dienu no
pulkst. 9 lidz 15. 21656x

Dzelzceju virsvalde
izsludina uz 1935. g. 10. janvāri

rafcstls&u sacensību
Daugavas tilta pārlaidumu būves
darbiem starp Krustpili un Jēkabpili,

Darbi izpildāmi uz kredita. Nodrošinājums — Ls 22.500,—.
Sacensības, projektēšanas un darbu izpildīšanas noteikumus,

arī līguma projektu, pret samaksu, izsniedz dzelzceļu virsvaldes
techniskās direkcijas tiltu daļā, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 312. ist., darba
laikā. L3688 22666r

Dzelzceļu vīf svald.mašīnu unmateriāludlrekci ja
izsludina

wa&stisšku izsoti:
1934. g. 26. nov. uz dažādām krāsām, pēc saraksta un

raUsfisHas satemsīibms:
1934. g. 26. nov. ,, darbarīku un ātrgriežņu tērauda — 3825 kg
1934. g. 27. nov. „ varu plāksnēs — 775 kg

,, misiņu plāksnēs — 350 kg
,, misiņu, apaļo — 50 kg
,, čugunu lietņos — 150000 kg

1934. g. 28. nov. ,, svelmes caurulēm — 1760 gab.
Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist.. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 3685 22665r

Lnuksaimniecības pfirvolde
pārdos jauktā izsolē š. g. 20. novembrī pīkst. 11 Valsts Kazdangas
lauksaimniecības vidusskolas fermas

3-gad. karpas 6290 kg un
līņus 1450 kg 22c67

Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulvārī 6, 3. dz., 4. ist. Turpat
izsniedz tuvākas ziņas darbdienās no pīkst. 9—15. L 3699

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 12. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

sJftuju un fapu firofru wncžu:
Piebalgas virsmežn.: I un II iec. mežniecībās, Dzērbenes un

Jaunpiebalgas novados, pavisam 11 vienības, pēc platības no 0,45—
7,50 ha, no Ls 9,— līdz Ls 5030,— vērtībā.

Talsu virsmežn.: I, II un III iec mežn. Andumu, Stendes un
Ķalešu novados, pavisam 5 vienības, pēc platības no 10,84—26,82 ha
un 680 num. kokus, no Ls 2972,— līdz Ls 12.949,— vērtībā.

Saldus virsmežn.: II un IV iec. mežniecībās, Sesiles un Blīdenes
novados, 2 vienības, pēc platības un num. koku skaita no 9,56 ha
un 6325 num. koki līdz 12,55 ha, no Ls 5154,— līdz Ls 10.698—
vērtībā.

Skrundas virsmežn.: I un III iec. mežniecībās, Skrundas un
Pampāļu novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 10,83—22,51 ha
no Ls 4127,— līdz Ls 17630,— vērtībā.

Smiltenes virsmežn.: V iec. mežniecībā, Raunas-Lielmeža no-
vadā, 3 vienības, pēc platības no 17,18 ha, līdz 89,71 ha un 5629 num.
koki, no Ls 3778,— līdz Ls 16012,— vērtībā.

Zālītes virsmežn.: I, II 151 un IV iec. mežniecībās, Garozas un
Misas novados, pavisam 13 vienības, pēc platības no 0,81—15,11 ha
un 1113 num. kokus, no Ls 369,— līdz Ls 6315,— vērtībā.

Kokneses virsmežn.: I un V iec. mežniecībās, Kokneses, Ķei-
penes un Pečoru novados, 3 vienības, pēc platības no 6,64—67,54 ha
un 1467 num. kokus, no Ls 1395,— līdz Ls 11020,— vērtībā.

Valdemārpils virsmežn.: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Lubes, Nogales, Vandzenes un Āriavas novados, pavisam 4 vienības,
pēc platības no 2,59—13,58 ha, no Ls 776,— līdz Ls 7252,— vērtībā.

Vecmuižas virsmežn.: I, II un IV iec. mežniecībās, Zvirgzdenes,
Vecmuižas un Birzgales novados, 3 vienības, pēc platības no 2,83—
5,70 ha, no Ls 1455,— līdz Ls 2229,— vērtībā.

Lutriņu virsmežn.: I, II, IV un V iec. mežniecībās, Griķu,
Vārmas, Raņķu, Lašupes un Ķundu novados, pavisam 14 vienības
pēc platības un num. koku skaita no 0,10—23,80 ha no Ls 77,— līdz
Ls 7560,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz Mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 22707

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par augoša meža pārdošanu 1934. g. 14. no-
vembra izsolē,

kļūdu izlabojot, grozīts šādi:
Bruņniecības virsmežniecībā: 19. izs. vienībā, tekstā 3. rindkopā no
augšas iespiestā: ,,123. kv." vietā jābūt: ,,132. kv.". 22880

Priekules virsmežniecība
1934. g. 12. decembrī, pulksten 12, Priekules pagasta namā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
II, III, IV, V un VI iecirkņu mežniecībās, pavisam 49 vienības,

vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 913,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 22681 r

Rendas virsmežniecība
1934. g. 5. decembri, Rendas lauksaimniecības biedrības ,,Avots "
telpās

pārdos mutvārdu izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku:

III iec mežniecībā, Aizabavas novadā 48 vienības, vairumā
no 2,25 steri līdz 20,25 steri, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 33,—.

Malku pārdos uz likuma par mežu un meža materiālu pār-
došanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības ministra apstip-
rināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās vie-

nības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 3. iec. mežziņa.
1934. g. 8. novembrī. 817. 22592r

?—_?_?-?___?_?___.
Valsts tipogrāfijā

dabūjams
Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
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